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Aba Beton Sahel قهرمانی اقدام قاطع دستگاه قضایی در مجازات این متجاوزان به نوامیس  
مردم را در راستای دفاع از حقوق عموم مردم، به خصوص زنان جامعه عنوان 
کرد و یادآور شد: دستگاه قضایی با آراء قاطع خود و مدافعین امنیت مردم در 
فراجا و دستگاه های امنیتی با برخورد قاطع و قانونی با مجرمان، همواره به صورت 

عملی و در میدان از جان و مال و ناموس مردم دفاع می کنند.

امام  گمنام  سربازان   ،۱۴۰۰ آبانماه  :در  گفت  هرمزگان  دادگستری  کل  رئیس   
زمان )عج( در اداره کل اطلاعات استان هرمزگان با رصد اطلاعات و فضای مجازی متوجه 
ارسال تصاویر و متن های غیر اخلاقی حاوی محتوای مستهجن مبنی بر تجاوز می گردد که 
پس از کسب دستور مقام قضایی با تشکیل تیم حرفه ای و مجرب و با اقدامات تخصصی 
جهت بررسی ابعاد مختلف آن، پرونده این حوادث وارد مراحل تحقیقات و رسیدگی می شود.

شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک یا غیرمجاز بلافاصله مراتب را به نهادهای پلیسی و امنیتی اعلام نمایند 

 گروه خبر // مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان به همراه احمد مرادی، محمد 
آشــوری و منصور آرامی نمایندگان 
مردم هرمزگان در مجلس شــورای 
اسلامی از نیروگاه خلیج فارس بازدید 

کردند.
   بــه گــزارش خبرنگار دریــا ؛ در 
ســیاهوئی  عامری  عقیل  بازدید،  این  
برق  تولید  مدیریت  مدیرعامل شرکت 
خلیج فارس از روند تولید انرژی مطمئن 
و پایدار برق با توضیحات و اطلاعات 
فنی، تخصصی را ارائه کرد. وی افزود: 

در صورتــی که تزریــق اعتبارات در 
جهت احداث ســه واحد بخار صورت 
گیرد بــه اولین نیروگاه در هرمزگان که 

بیشترین سهم تولید برق خواهد داشت 
تبدیل می شــویم و این پتانسیل در این 
باشد. مدیرعامل  مجموعه موجود می 

شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس 
ابراز امیدواری کرد و گفت: با پیگیرهای 
مجدانه و مســتمر شرکتهای بالادستی 
این شــرکت می تواند به این موفقیت 
مهم دســت یابد.عامری بیــان کرد: به 
زودی در راســتای نیاز کشور و کمبود 
تولید انــرژی  )ناترازی( که وجود دارد 
خبرهای خوشی در جهت احداث سه 
واحد بخار در راه اســت.وی گفت: ما 
به کمک و همکاری و تعامل مسئولین 
بشدت نیازمند هستیم و از همه مسئولان 

انتظار حمایت و پشتیبانی داریم.

بازدید استاندار هرمزگان 
و  نمایندگان مجلس از نیروگاه خلیج فارس 

چتر نظارتی ها گسترده تر شود

دار مجازات، قاتلان امنیت
 وسلامت را بالا می کشد

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

چتر حمایتی تامین اجتماعی 

پیرو آگهی روزنامه رسمی جمهوری اســلامی مورخه ۱۴۰۲/۴/5 و شماره نامه ۱۴۰۲۳۰۴۲۳۱۰۳۰۰۱۷۱۱ و در 
اجرای ماده ۲۲5 لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر اعلام ختم تصفیه شرکت منحله پگاه هرمز جنوب ، به اطلاع 
سهامدارانی که تاکنون موفق به دریافت طلب خود نشده اند ، می رساند که مبلغ مذکور به حساب تصفیه این شرکت 
در بانک تجارت واریز گردیده است. شایان ذکر است که پس از سپری شدن مدت قانونی مبلغ مذکور به عنوان مال 
بدون صاحب، از بانک به حساب دادگستری واریز می گردد. جهت راهنمایی با شماره تلفن ۰۹۱۷5۴۸۱۰۳5 تماس 

حاصل نمائید.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت پگاه هرمز جنوب به شماره ثبت ۶۰۷۹ 

مدیر تصفیه - شرکت پگاه هرمز جنوب )سهامی خاص( ►

استاندار هرمزگان :

عدم همکاری صنایع 
برای اتصال به شبکه 

گاز پذیرفته نیست
2

بندرخمیر
 صدف پنهان 

ورزش هرمزگان

7 یادداشت 

مدیرکل تأمین  اجتماعی هرمزگان در گفتگو با دریا خبر داد
8 مصاحبه

بازار ماهی فروشان 
بندرعباس، پروژه ای 
دهن پرکن ولی توخالی

جشن چند هزار نفری 
غدیر بندرعباس مقدمه 

اربعین در کربلا 

امین 
زارعی

پوشش پنجاه درصدی 
جمعیت استان توسط 
سازمان تأمین اجتماعی

محمد امین 
درساره

جلوگیری از ترک  تحصیلی 
دانش آموزان 

2 سرمقاله

علی
 زارعی

فروش یا معاوضه ی ملک در یزد
ملکی به مساحت ۴۰۸ متر زمین ۷۲۰ متر بنا

۳ طبقه ویلایی جنوبی
زیر زمین، طبقه همکف ۲خواب حیاط دار با پارکینگ

 طبقه ی بالا دوبلکس 5 خواب، مستردار، پنت هوس 
دوربین مدار بسته و امتیازات کامل سرویس ایرانی 

و فرنگی کولر، پرده، لوستر، نما آجر 
ملک دو نبش جنب بوستان 
دسترسی به تمامی امکانات

یزد بلوار 17شهریور کوچه 26
قابل معاوضه با ملک پیش فروش در بندرعباس

۰۹۱۷۳۶۱5۷۲۷ -۰۹۱۷۲۸۴5۸۸۲

صفحه 4 را بخوانید

صفحه 8 را بخوانید

                

گروه خبــر // همایش تجلیــل از صنعتگران و 
معدنکاران نمونه هرمزگان در سالن حوزه علمیه 

خواهران بندرعباس برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ این مراســم با حضور 
محمد مهدی بــرادران معاون صنایع عمومی وزارت 
صمت، مهدی دوســتی اســتاندار هرمزگان، احمد 

 مرادی و محمد آشوری نمایندگان مردم هرمزگان در 
مجلس شورای اسلامی، خلیل قاسمی رئیس سازمان 
 صمت هرمــزگان و جمعی از مســئولان، مدیران 
صنایع و شرکت های بزرگ و فعالان اقتصادی برگزار 

شد.
   در این همایش شرکت آلومینیوم المهدی به عنوان 

واحد نمونه صنعتی استان هرمزگان معرفی و انتخاب 
شد و مورد تجلیل قرار گرفت.

   در ادامه این مراسم از محمدرضا قاسمی مدیرعامل 
آلومینیوم المهدی با اهدای لوح ســپاس و تندیس 
تجلیل به عمل آمد  و از زحمات پرســنل خدوم و 

مدیریت این واحد تولیدی قدردانی شد.

انتخاب آلومینیوم المهدی
 به عنوان واحد نمونه صنعتی هرمزگان 
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 گــروه خبر //  مهدی دوســتی نماینده عالی 
دولت در استان هرمزگان در نشست بررسی 

موانع و مشکلات پروژه های گازرسانی استان 
هرمزگان، با اشاره به قاچاق سوخت و  علاقه 
برخی از صنایع و کارگاه ها به ســوخت مایع 
و مقاومت در اتصال به شــبکه گاز شــهری، 
اظهارداشت: عدم همکاری برخی شرکت ها برای 
اتصال به شــبکه گاز به هیج عنوان پذیرفته 

نیست.
  وی ادامه داد: اگر صنایع و شرکت  ها در این حوزه 
همکاری لازم را نداشته باشند سهمیه سوخت مایع 
آن ها حذف خواهد شــد؛ بنابراین صنایع بایست 
نسبت به اتصال به شبکه گاز اهتمام داشته باشند.

وی با اشــاره به لزوم مانع زدایی از مســیر اجرای 
پروژه های انتقال گاز در تمام ســطوح مدیریتی، 
گفت:  تا ۲۲ تیر ماه کلیه فرمانداران موظف هستند 
نسبت به رفع معارضین ایستگا ه های تبدیل فشار و 
کلیه زیرساخت های مورد نیاز برای انتقال گاز اقدام 
کنند. استاندار هرمزگان تصریح کرد: اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان نیز موظف است حداکثر 
تا ۲۱ تیرماه تمامی زمین های مورد درخواســت 
شــبکه گاز را تخصیص و تحویل دهد.اســتاندار 
هرمزگان، بیان کرد: تمامی فرمانداران و دستگاه های 
اجرایی موظف اند خساراتی که در حوزه گاز قطعی 

شــده را ظرف سه روز آینده تعیین تکلیف کنند تا 
در سریع ترین زمان ممکن پرداخت شود. دوستی 
با اشاره به اختلاف شــهرداری ها و دهیاری ها در 
مرمت آسفالت نقاط حفاری شده توسط اداره گاز 
خاطرنشــان کرد: برای مرمت آسفالت باید عددی 
منطقی با توجه حجم عملیات بازســازی در نظر 
گرفته شود تا با پرداخت به شهرداری ها و دهیاری ها 
این مهم انجام شــود.نماینده عالی دولت در استان 
هرمزگان، همچنین دستوراتی در رابطه با تسریع در 
توافق با کشاورزانی که اراضی شان در مسیر خطوط 

انتقال گاز قرار گرفته است صادر کرد.

استاندار هرمزگان :

نماینده ولی فقیه درهرمزگان :عدم همکاری صنایع برای اتصال به شبکه گاز پذیرفته نیست
مردم هرمزگان امسال شورانگیزتر 

از سال های گذشته به احیای غدیر پرداختند 
  گروه خبر // نماینده ولی فقیه درهرمزگان از حضور پر شور مردم 
در برگزاری جشن های عید غدیر خم در استان قدردانی کرد.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ در این بیانیه آمده است؛ غدیر چشمه جوشان و حقیقت 
جاودانی است که سرنوشت بشریت در تحقق آرمان جهانی بدان وابسته 
است.اینک مردم هرمزگان در کنار ملت بزرگ ایران و عاشقان ولایت و 
دلدادگان به ساحت مقدس امیرالمؤمنین )ع( در اقصی نقاط جهان پرچم 
احیای این فریضه فراموش شده را بدست گرفته و امسال شورانگیزتر 
از سال های گذشته به احیای غدیر و فرهنگ سازی و نهادینه نمودن آن 
همت گماشتند.قدردانی خود را از آحاد مردم شریف هرمزگان و همه 
نهاد ها و دستگاه های اداری استان بویژه بنیاد غدیر و اداره کل تبلیغات 
 اسلامی اســتان که در مدیریت میدان در کنار مردم عزیز بودند ابراز 
می نمایم این حرکت مقدس طلیعه ای اســت که در سال های آینده با 
حضور و مشارکت هر چه بیشتر شما مردم مؤمن غدیر در کنار عاشورا 

و اربعین به دو بال حرکت به سمت آرمان جهانی ظهور تبدیل شود.
در سه ماهه اول سال صورت گرفت
 ترمیم جداول و بهسازی پیاده رو ها 

در سطح محدوده منطقه دو شهرداری بندرعباس
  گروه خبر// رئیس امور زیربنایی منطقه دو از اجرای طرح عملیات 
ترمیم جداول تخریب شده حاصل از تصادفات خودرویی ، فرسوده 
و بهسازی پیاده رو ها در سطح محدوده این منطقه خبر داد.به گزارش 
خبرنگار دریا، ترمیم جداول فرسوده و جدول گذاری مجدد با هدف 
زیباسازی و ارائه خدمات با کیفیت بهتر به شهروندان و تأمین رفاه حال 
آنان توسط حوزه عمرانی انجام می گردد.میلاد خمیری گفت: بخش 
عمده ای از جداول تخریب شده حاصل تصادفات خودرویی می باشد 
و در راستای اجرای طرح های عمرانی در سطح شهر و به منظور ایجاد 
چهره ای زیبا و منظم در معابر و بلوارها طرح اصلاح جداول تخریب 
شده حاصل از تصادفات خودرویی و همچنین ترمیم جداول فرسوده 
در دستور کار شهرداری قرار گرفته است.خمیری عنوان نمود: در سه 
ماهه اول سال ۱۴۰۲، اصلاح جدول و جدول گذاری مجدد به طول 
۷۴۰ متر در نقاط مختلف ســطح محدوده منطقه دو انجام شده، که 
اجرای جداول دوبل یا کانیو به طول ۲۷۵ متر و اجرای جداول بتنی 
به طول ۴۶۵ متر بوده است.وی اضافه کرد: بهسازی پیاده رو به طول 
۹۶۰ متر مربع در بلوار امام و بلوار امام حسین)ع( انجام گردیده است. 
در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲، عملیات اجرای جداول بتنی در نقاطی 
از جمله بلوار شــهید رجایی ورودی بلوار بروجردی، ورودی پمپ 
بنزین پامرو در آزادشهر، بلوار امام خمینی، بلوار سدید، حد فاصل پل 
رسالت تا میدان امام خمینی و همچنین مرمت و تعویض سنگ جداول 
حد فاصل المان صلوات تا خور شیلات و رو به روی بیمارستان خاتم 
و بهســازی پیاده رو بلوار امام خمینی و بلوار امام حسین بوده است.
همچنین لازم به ذکر است در بلوار شهدای خلیج فارس، خیابان مسجد 
حمزه، بلوار امام حسین)ع(، کوچه چمران ۱۳ در نایبند جنوبی و کوچه 
آبان ۳ در محله طلوع عملیات ترمیم و اصلاح جداول دوبل یا کانیو 

اجرا شده است.

سرمقاله

    
 ورود تاکسی ون های جدید 

به ناوگان تاکسیرانی بندرعباس 

گروه خبر // مصیب نظری عضو شــورای اســلامی 
شــهر بندرعباس، در بازدید از بخش های مختلف 
بندرعباس گفت:  نقل شــهرداری  و  سازمان حمل 
متاسفانه عقب ماندگی در بخش ناوگان حمل و نقل 
 عمومی شهر بندرعباس کاملاً محسوس است و شاهد 

گلایه مندی و نارضایتی شهروندان هستیم.  
   به گزارش خبرنــگار دریا، نظری با تاکید بر کاهش 
 زمان معطلی مسافر برای رســیدن تاکسی و اتوبوس 
گفت: عــدم تعمیر و نگهداری صحیــح اتوبوس های 
درون شــهری موجب شــده ۳۵ دســتگاه از مجموع 
۶۳ دســتگاه اتوبوس های درون شــهری شهرداری 
بندرعباس،  ســال ها در گوشه پارکینگ بدون استفاده 
رها شوند و فرســودگی آنان روز به روز بیشتر شود، 
لذا موضوع تامین اعتبار خاص برای اورهال این تعداد 
اتوبــوس را بطور جدی در دســتور کار قرار خواهیم 
داد و از شــهردار نیز تقاضا دارم هرچه سریعتر نسبت 
به این موضوع اهتمام جدی داشــته باشــند. همچنین 
از مدیــران ســازمان حمــل و نقل نیز درخواســت 
 دارم تا زمان تجهیز مناســب ناوگان اتوبوســرانی از 
ســرویس دهی خارج از خدمات عمومی شهری جدا 
خودداری نمایند. مصیب نظری همچنین در خصوص 
ناوگان تاکسیرانی گفت: عمر متوسط ناوگان تاکسیرانی 
بندرعباس ۱۵ سال است که موجب کاهش محسوس 
خدمات در این بخش نیز هســتیم و بر همین اســاس 
و با مصوبه شورای شــهر ۵۰ دستگاه تاکسی ون ۱۴ 
نفره جدید خریداری شده است که در حال حاضر ۱۵ 
دستگاه آن تحویل شده است و بزودی با برنامه ریزی 
و شناسایی مســیرهای ضروری، وارد ناوگان شهری 
بندرعباس خواهند شد که امیدواریم بخشی از کمبودهای 

ناوگان فعلی را پوشش دهد.

چند روز پیش کنار دستفروشــی در کنــار خیابانی در 
حاشیه یکی از محلات کودکی گریه می کرد و وقتی علت 
 را پرسیدم، متوجه شــدم که مادرش برای پرداخت هزینه 
ثبت نام در مدرســه، مجبور شــده است قلک پسرش را 
بشکند و پولش را برای ثبت نام پسرش در مدرسه پرداخت 
کرده است.متاسفانه شرایط اقتصادی جامعه بگونه ای است 
که برخی از خانواده ها حتی توان ثبت نام فرزندان شــان 
در مدرســه و خرید لباس و نوشــت افزار و کیف وکفش 
 و... را ندارند و هرســاله تعــدادی از دانش آموزان بدلیل 
هزینه های سنگین تحصیل، از درس خواندن بازمی مانند 
و این واقعیت تلخ را نمی توان انکار کرد. گرچه هرمزگان 
اســتانی اســت که بدلیل جایگاه اقتصادی اش، به عنوان 
پایتخت و قطب تجارت و اقتصاد کشور خوانده می شود، 
 اما از آن طرف این اســتان فقیرتریــن، فلاکت زده ترین، 
 محروم ترین، بیکارترین و گران ترین اســتان کشور نیز 
می باشد. این شرایط باعث شده است که خانواده های زیادی 
حتی برای معیشت و خوردوخوراک با مشکل مواجه باشند 
وبا توجه به اینکه در روستاها و محلات، خانواده ها معمولا 
پرجمعیت هستند، بایستی از این خانواده ها حمایت شود و 
هیچ خانواده ای بخاطر شرایط اقتصادی و هزینه های سنگین 
تحصیل، نباید فرزند یا فرزندان شان از تحصیل بازبمانند 
که متاسفانه روزبه روز بر تعداد بازماندگان از تحصیل در 
استان در این سالها افزوده می شود. حال اگر که بنگاه های 
 اقتصادی و صنایع و مناطق ویژه و آزاد در راســتای انجام 
مسئولیت های اجتماعی شان و همچنین نهادهای انقلابی 
و حمایتی از این خانواده ها حمایت کاملی را داشتند، هیچ 
دانش آموزی از تحصیل بازنمی ماند که بازماندن هر کودکی 
از تحصیلی مساوی است با زایش آسیب اجتماعی دیگری 
در جامعه که این آسیب های اجتماعی، اثراتش به قشرها 
و بخش های دیگر جامعه نیز خواهد رسید. انتظار می رود 
استاندار هرمزگان به عنوان نماینده عالی دولت در استان 
از هــم اکنون برنامه ریزی کنند تا بنگاه های اقتصادی در 
راستای انجام مسئولیت های اجتماعی شان مشارکت جدی 
برای تامین هزینه های تحصیل خانواده های محروم داشته 
باشند تا حتی یک دانش آموز از تحصیل بازنماند. از طرفی 
دیگر ضرورت دارد برای رفع مشکلات سرویس مدارس 
در مناطق شــهری و روســتایی تدابیر لازم اتخاذ گرددتا 
مانند سال گذشته والدین با بحران سرویس مدارس مواجه 
نشوند که متاسفانه بخش زیادی از آن مشکلات برطرف 
نشــد وبایستی شرکت های سرویس مدارس از هم اکنون 
ساماندهی شــوند ونظارت بر آنها افزایش یابد و ثبت نام 
والدین برای سرویس مدارس نیز از اواسط مرداد آغاز شود 
تا اینکه در مهرماه والدین با خاطری آسوده فرزندان شان را 
با سرویس های شناسنامه دار و با نرخ مصوب و عادلانه 

)نه افزایش ۶۰ درصدی( به مدرسه بفرستند.
  علی زارعی

جلوگیری از ترک  تحصیلی 
دانش آموزان 

پشت پرده سیاست 

  
آغاز ساخت بالگرد ملی 

فرمانده هوانیروز ارتش از آمادگی بیــش از ۸۰ درصدی این یگان خبرداد و 
گفت: آمادگی هوانیروز ارتش ۵ درصد بیش از میانگین جهانی است .فرمانده 
هوانیروز ارتش در نشســت خبری خود گزارشی از دستاوردها و فعالیت های 
هوانیروز ارائه کرد، از برگزاری رژه بالگردی هوانیروز در قم خبر داد و با اشاره 
به این که برنامه ای برای واردات بالگرد نداریم، از آغاز طراحی و ساخت بالگرد 
ملی سخن گفت. به گزارش مهر، امیر یوسف قربانی فرمانده هوانیروز ارتش طی 
سخنانی با اشــاره به تحولات هوانیروز بعد از دفاع مقدس بیان کرد: »ناوگان 
عظیم بالگردی ما بزرگ ترین ناوگان غرب آسیاســت و به رغم همه تحریم ها، 
مطلوب ترین آمادگی رزمی در منطقه غرب آســیا را داریم. آمادگی یگان های 
بالگردی در دنیا به طور میانگین ۷۵ درصد است، در حالی که آمادگی عملیاتی 
هوانیروز ارتش ۵ درصد بیش از میانگین جهانی است. امروز هوانیروز به توان 
تولید ۸۰۰ قطعه رسیده که در نتیجه نهضت قطعه سازی به دست آمده است«. 
امیــر قربانی ادامه داد: »تجهیز بالگردها بــه به روزترین تجهیزات در برنامه ما 
قرار دارد. امروز متناســب با تهدیدات، پیش بینی های لازم در هوانیروز شده 
اســت و می توانیم در عرض دو ساعت از غربی ترین نقطه به منطقه تهدید در 
 شعاع عملیاتی پایگاه های هوانیروز برسیم. به موشک های دوربرد، نقطه زن و 
شلیک کن و فراموش کن رســیده ایم که می توانیم در عرض سه ثانیه دشمن 
را نابــود کنیم.« امیر قربانی افزود: »امروز به تــراز قدرت بازدارندگی نظامی 
رسیده ایم. البته علاوه بر این، در کنار مردم نیز بوده ایم و هر جا مردم دچار مشکل 
شدند، هوانیروز مانند فرشته نجات به یاری مردم شتافته است. در زلزله کرمانشاه 
در یک روز بیش از ۵۰۰ ســورتی پرواز انجام دادیم که در دنیا بی سابقه است. 
در موضوع آتش سوزی ها کمک فراوانی به اطفای حریق کردیم و در ایام کرونا 
بالگردهای ایزوله ما خدمت رسانی کردند و هم اکنون در ۳۰ استان بالگردهای 
ما در حوزه اورژانس هوایی خدمت رسانی می کنند.« فرمانده هوانیروز ارتش 
درباره تولید بالگرد داخلی نیز بیان کرد: ما یک برنامه پنج ساله در بحث تولید 
بالگــرد با همکاری وزارت دفاع و شــرکت های دانش بنیان داریم و در آینده 
نزدیک طراحی بالگرد ملی به پایان می رســد و قطعات آن در حال طراحی و 
ساخت است. امروز به تعداد کافی بالگرد در اختیار داریم. بالگرد وسیله ای است 
که عمر آن به پایان نمی رســد، اما باید تجهیزات آن به روزرسانی شود. البته در 

حوزه واردات بالگرد برنامه ای نداریم. 
تازه های مطبوعات

صبح نو - مهدی فضائلی با اشاره به مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر و نیاز جامعه به 
شادی، نشاط و سرگرمی نوشت: ما در این زمینه کم کاری فراوانی داریم و این 
تعلل ما و از سویی حتی گاهی زیاده روی در عزاداری و خلق دهه های بی مبنا 
با فرصت طلبی دشــمن، موجب شکل گیری ذهنیت های ناصحیح درباره اسلام 
شده است! دستیابی به فناوری های گوناگون از جمله فناوری های فرهنگی، از 
لوازم دور شدن از نقطه آسیب پذیر کنونی و رسیدن به موقعیت خلق فرصت های 
تازه است. این مسئله به خصوص وقتی ما در مسیر تمدن سازی قدم برداشته ایم، 

اهمیت مضاعف پیدا می کند.
 اطلاعات - مدتی اســت که هم وزیر اقتصاد و هم رئیس بانک مرکزی و هم 
شــخص رئیس جمهوری و تعداد دیگری از  مســئولان از کنترل تورم سخن 
می گوینــد. مردم اما وقتی به خرید می روند و هزینه های زندگی روزمره اعم از 
موادغذایی، کالاهای مصرفی، کالاهای بادوام و هزینه های خدماتی و بهداشتی 
و درمانــی و اجاره خانه را نگاه می کنند، این احســاس را ندارند که آن چه در 

تلویزیون دیده اند درست است بلکه مشاهدات عینی را مدنظر دارند.

تروریست ها در پوشش ارباب رجوع
زاهدان بار دیگر شــاهد حادثه ای تروریســتی بود. آن طور که در خبرها آمد، در آغازین 
ســاعت از روز شنبه، تعدادی فرد مسلح در پوشــش ارباب رجوع به کلانتری ۱۶ واقع 
 در جنوب مصلای اهل ســنت زاهدان حملــه کردند. حمله ای که گروهک تروریســتی 
»جیش الظلم« با انتشار بیانیه ای مسئولیت آن را بر عهده گرفت. در این حمله در کنار شنیده 
شــدن صدای تیراندازی، صدای مهیب انفجار نیز شنیده شد و اگرچه برخی منابع از تلاش 
مهاجمــان برای ورود به کلانتری از طریق انفجارهای انتحاری خبر دادند اما معاون امنیتی 
استاندار سیستان و بلوچستان تاکید کرد که صدای انفجارهای شنیده شده ناشی از انفجار 
نارنجک بوده است. در این میان اما حضور نیروهای امنیتی در خارج از کلانتری و همزمان 
حضــور نیروهای پلیس از داخل کلانتری، مهاجمان را در محاصره قرار داد و در نهایت با 
هلاکت تمام ۴ تروریست، این درگیری به پایان رسید. به گزارش تسنیم، سردار جلیلیان در 
تشــریح جزئیات  درگیری در کلانتری ۱۶ زاهدان اظهار کرد: اوایل صبح چهار تروریست 
مسلح در پوشش ارباب رجوع قصد ورود به محوطه اصلی کلانتری را داشتند اما با هوشیاری 
سرباز وظیفه نگهبان در اصلی مقر انتظامی، تروریست ها در اقدام اولیه خود برای ورود به 
محوطه اصلی کلانتری ناکام ماندند و در همان لحظات ابتدایی درگیری با ماموران انتظامی 
یک نفر از تروریست ها به هلاکت رسید. وی گفت: با حضور مقتدرانه ماموران پلیس مستقر 
در مقر انتظامی و پس از ناکامی تروریست ها در ورود به محوطه اصلی کلانتری، مهاجمان 
مسلح وارد برجک نگهبانی کلانتری شدند و اقدام به تیراندازی کورکورانه به اطراف و درگیری 
مسلحانه با نیروهای امنیتی و انتظامی کردند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: با 
آتش پرحجم ماموران پلیس، در این درگیری هر ۴ تروریست تا دندان مسلح در صحنه به 
هلاکت رسیدند و از آن ها ۴ قبضه سلاح جنگی، ۷ نارنجک و چند جلیقه انتحاری کشف 
شد . سردار جلیلیان از شهادت دو نیروی جان بر کف انتظامی، سرباز وظیفه مبین رشیدی و 
استواریکم کادر علیرضا کیخا در این حمله تروریستی خبر داد. فارس نیز نوشت: حتی زمانی 
که اولین تروریســت کشته شد، دیگری یک نارنجک آماده انفجار را زیر جسد قرار داد تا 
از نیروهای پلیس هنگام مواجهه با جنازه ها تلفات بگیرد.در همین زمینه، مولوی عبدالحمید 
امام جماعت مسجد مکی زاهدان در اطلاعیه ای به این حمله تروریستی این گونه واکنش 
نشــان داد: »حادثه حمله افراد مســلح به کلانتری ۱۶ زاهدان موجب تاسف و تالم شدید 
گردید. اگرچه تاکنون ابعاد این جریان برایم مشخص نیست و از کیفیت این حمله و این که 
چه گروه یا افرادی پشت آن هستند، بی اطلاع هستم، اما پیشاپیش نگرانی و برائت خویش 
را از هر نوع خشونت و حمله مسلحانه و هر حرکتی که باعث ناامنی باشد، اعلام می دارم.«  
اما این اطلاعیه او و محکوم کردن این حادثه تروریســتی باعث نشد که کاربران مجازی به 
بررسی رفتار چند وقت اخیر امام جماعت مسجد مکی نپردازند. در همین باره کاربری در 
انتقاد از عملکرد پیشین عبدالحمید نوشت: تروریست هایی که امروز به کلانتری زاهدان حمله 
 کردند، تجزیه طلبانی هستند که چند ماه قبل، پیش روی چشمان مولوی عبدالحمید، پرچم 
تجزیه طلبان بلوچ را بلند کرده بودند!« تســنیم نیز نوشت: اعلام نگرانی و برائت مولوی 
عبدالحمید، پیش از این که نشان دهنده نیت خیرخواهانه او در آرام کردن اوضاع و اذهان باشد، 
نشان دهنده دستپاچگی وی از این است که آرام آرام نتیجه التهاب آفرینی در ماه های گذشته را 
می بیند و می داند مردم خطبه های التهاب آفرین او در نمازجمعه را با اقدامات تروریستی اخیر 
بی ارتباط نمی دانند. عبدالحمید پس از حادثه حمله به کلانتری ۱۶ زاهدان در ۸ مهر ۱۴۰۱ 
که در ادامه به شهادت تعدادی از نمازگزاران در مصلی منجر شد، بلندگوهای مسجد مکی را 
با فرکانس  کانون های ضدانقلاب هم سو کرد. او اگر در توصیه به مردم برای دعوت به آرامش 
و خویشتن داری صادق بود،  این آرامش و خویشتن داری و متانت را ابتدا باید از خود شروع 
می کرد؛ زمانی که بارها نمایندگان رهبر انقلاب برای پیگیری ویژه و فوری به زاهدان آمدند 
و بی توجهی کرد. برکناری و محاکمه مقصران حادثه مهرماه زاهدان را دید و ترجیح داد بر 
آتش فتنه و التهاب بدمد. نتیجه حرف هایش را هم امروز با ناامنی بیشتر استان و حتی حمله 

تروریستی نزدیک مسجد مکی دید./ قدس آنلاین
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نظر به اینکه اراضي واقع در بندرعباس بمساحت ۲۹۹/۳۰ مترمربع 
مورد درخواست آقاي محســن نظری که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱  
دارای آثار و راي بایر صادر گردیده اســت با توجه به مصوبه مورخ 
۱۳۷۰/۱۱/۲۰ مجمع تشخیص مصلحت نظام موضوع طي دو نوبت 
و به فاصله۱۰ روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهي مي شود. چنانچه 
مالک یا مالکین در صورت اعتراض ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار 
آگهي به دادگاه محل مراجعه و اعتراضیه خود را کتبا تسلیم نمائید در 
غیر اینصورت پس از پایان مهلت مقرر هیچ گونه اعتراضي مسموع 

نمي باشد.

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی 
راه و شهرسازی استان هرمزگان

►
شناسه آگهي: 1518804

// معاون سیاســی،  گروه خبــر 
امنیتــی و اجتماعی اســتانداری 
هرمزگان گفت: روند رشد فزاینده 
مصرف مــواد دخانی در هرمزگان 

نگران کننده است.
  به گزارش خبرنــگار دریا ؛ دکتر 
احسان کامرانی در نشست  کارگروه 
سلامت با اشــاره به اهمیت اجرای 
برنامه پیشگیری از گسترش مصرف 
مواد دخانی در اســتان عنوان کرد: 
از  بسیاری  مصرف دخانیات عامل 
بیماری ها به ویژه ســرطان است.

تصریح  همین خصــوص،  در  وی 
کــرد: مصرف روز افــزون مصرف 
مواد دخانــی در اســتان افزایش 
در  ســرطانی   چشــمگیربیماران 
سال های آینده در پی خواهد داشت 
که زنگ خطری برای استان است.

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
خاطرنشان  هرمزگان،  اســتانداری 
کرد: گســترش مصرف مواد دخانی 
در بین نســل جوان جامعه به ویژه 
است.کامرانی  کننده  نگران  دختران 
گفت: استان هرمزگان از نظر مصرف 
مواد دخانی در رتبه هفتم کشــوری 
قرار و در بین زنان در رتبه سوم قرار 
دارد. وی افــزود: در صدور مجوز 
در حوزه  فعــال  واحدهای صنفی 
مواد دخانی به ویژه قلیان ضروری 
است بازنگری جدی صورت گیرد.

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
خاطرنشان  هرمزگان،  اســتانداری 
کــرد: برنامه جامع پیشــگیری از 
گسترش مصرف مواد دخانی که با 
همت دانشگاه علوم پزشکی استان 
تدوین و به دســتگاه های اجرایی 

ابلاغ گردیده اســت بهترین نقشــه 
از گسترش  به منظورجلوگیری  راه 
مصرف مواد دخانی در استان است.

وی در همین خصوص، تصریح کرد: 
کلیه دســتگاه های اجرایی ذیربط 
به ماموریت های محوله در ســند 
پیشگیری از گسترش مصرف مواد 

دخانی در استان عمل کنند.
   کامرانــی بــا تاکید بر توســعه 
ورزش هــای همگانی و ســلامت 
جامعه  خاطرنشــان کرد: برگزاری 
مسابقات ورزشــی در رشته های 
مختلــف در محیط های کارگری و 
اداري جهت نشاط و شادابی کارکنان 
در دستور کار قرار گیرد و اداره کل 
ورزش و جوانان اســتان به عنوان 
با همکاری  متولی حــوزه ورزش 
دستگاه های اجرایی ذیربط این مهم 

را دنبال کند.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: 
 گســترش فعالیت های ورزشی در 
دستگاه های اجرایی و محیط های 
کارگــری باعث افزایش ســلامت 
عمومي و بهره وری نیروی انسانی 
خواهد شد.کامرانی با تاکید بر اتخاذ 
تدابیــر لازم به منظور جلوگیری از 
شــیوع بیماری تب کنگو، تصریح 
کرد:با توجه به مشاهده سویه جدید 
بیماری تب کنگو در همسایه های 
شرقی به ویژه کشور پاکستان اتخاذ 

تدابیــر لازم به منظــور جلوگیری 
از شــیوع این بیماری در کشــور 
ضروری است.معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، 
خاطرنشــان کرد: پیشگیری در امر 
جلوگیری از شــیوع بیماری کریمه 
کنگو باعــث کاهش بســیاری از 
هزینه ها در آینده خواهد شد و در 
این زمینه کلیه دستگاه های اجرایی 
ذیربط به ویژه ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزي ،دانشگاه علوم پزشکی 

استان و دامپزشکي  را یاری کنند.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان هشدار داد 

زنان هرمزگانی در رتبه سوم مصرف مواد دخانی

         

  گروه خبــر // مدیرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان هرمزگان گفت : براساس اعلام  
مرکز آمار ایران،  نرخ بیکاری  در  هرمزگان  در 

بهار۱۴٠۲ ، ۱۲.۱ درصد است.
   بــه گزارش خبرنــگار دریــا ؛ مجتبی معین 
وزیری بیان کــرد : همچنین طبق این آمار  روند 

تغییرات نرخ بیکاری اســتان حاکی از آن است  
که این شــاخص نســبت به فصل مشــابه سال 
قبل)بهار ۱۴۰۱( ۳.۲ درصد  کاهش داشته است 

 وجایگاه استان در این شاخص در بین استانهای 
 کشــور  نســبت به فصل قبل بهبود یافته است و 
استان های کرمانشاه و یزد و هرمزگان  بیشترین 
درصــد کاهش بیکاری را در بهــار ۱۴۰۲ ثبت 
کرده اند.وی در پایان گفت : یادآور می شود نرخ 
بیکاری هرمزگان در بهار ۱۴۰۱، ۳/۱۵ درصد بود.

در بهار ۱۴۰۲ محقق شد 

کاهش ۳.۲ درصدی نرخ بیکاری هرمزگان 

خبر

خبر

 دوم
نوبت
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آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
با تاکید بر ضرورت اجرای طرح مولدسازی، گفت: 
مقاومت دستگاه های اجرایی در این حوزه پیگیری 

می شود. 
   به گزارش خبرنــگار دریا ، محمدمهدی فداکار 
در نشســت شــورای برنامه ریزی و توسعه استان 
کرمان، افزود: دولت بر اجرای طرح مولدســازی 
تاکید دارد و دستگاه های اجرایی نیز باید همکاری 
لازم را در اجرای آن داشته باشند.وی اظهار داشت: 
برخی دستگاه های اداری به دستگاه های خدماتی 
بدهکارند که این بدهی باید تا پایان شــهریورماه 
امسال تسویه شود که در غیر این صورت از سرجمع 
بودجه دستگاه ها کســر می شود.استاندار کرمان 
گفت: طبق بنــد الف تبصره هفت قانون بودجه ۲۵ 
درصد وصولی حقوق دولتی سهم معادن استان )سال 
گذشته ۱۵ هزار میلیارد تومان( برای بازسازی راهها 
به اداره کل راهــداری کرمان تعلق می گیرد که اگر 
روی این حوزه تمرکز شود مشکل تمامی راههای 
 اســتان رفع می شــود.وی در ادامه با بیان اینکه 

چاه های غیــر مجاز که کنتور نــدارد، هزینه ای 
پرداخــت نمی کنند بنابراین جریمه هایی در قانون 
بودجه برای آنها تعیین شــده است، بیان کرد: معدن 
درآلو با ۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری بیش 
از ۵۰۰ فرصت شغلی ایجاد کرده است که باید آب 
مورد نیاز آن را تامین کنیم.مدیرکل دیوان محاسبات 
استان کرمان نیز در این نشست، گفت: پنج هزار و 
۹۱۴ میلیارد تومان  در مجموع اعتبارات استان در 
سال گذشته بود که ۷۲ درصد از این اعتبار به سال 
۱۴۰۲ منتقل شد و دستگاه ها فقط ۲۸ درصد این 
اعتبارات را جذب کردند.مسعود کاشی افزود: چهار 
هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات سال گذشته 
در حســاب دســتگاه ها موجود بود که فروردین 
امسال ۲۲ درصد، اردیبهشــت ۲ درصد و خرداد 

۱۰ درصد از آن جذب شــد.وی ادامه داد: رسوب 
اعتبارات دستگاه های اجرایی استان کرمان تا پایان 
خرداد ماه به ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان رسید و 
بیشترین رسوب اعتبارات مربوط به اداره کل آب و 
فاضلاب، آب منطقه ای، نوسازی مدارس، راهداری 
و حمل و نقل، و راه و شهرسازی بوده است.مدیرکل 
دیوان محاسبات استان کرمان ضمن تاکید بر برگشت 
اعتبارات مصرف شــده به خزانه عنوان کرد: اعتبار 
دانشــگاه های وزارت علوم ۷۰ میلیارد تومان بوده 
که از این میزان ۱۷ میلیارد تومان به ســال ۱۴۰۲ 
منتقل شــده و تا پایان خرداد ماه سال جاری فقط 
یــک میلیارد تومان از آن هزینه شــد و اعتبارات 
دانشــگاه های زیرمجموعه وزارت بهداشت ۱۰۷ 
میلیارد تومان بوده کــه ۲۵ میلیارد تومان از آن به 

سال ۱۴۰۲ منتقل شده و این دانشگاه ها تا خردادماه 
فقط ســه میلیارد تومــان هزینه کرده اند.کاشــی 
 یادآور شــد: شرکت نکردن پیمانکاران در مناقصه، 
 طولانی بودن روند تصمیم گیری در شورای فنی، انسداد 
حســاب ها توســط تامیــن اجتماعــی و بعضاً 
مراجع قضایــی، تغییر ذیحســابان و روند تاخیر 
 در تهیه صورت وضعیت ها و تایید آنها از ســوی 
دستگاه ها به عنوان علت جذب نشدن این اعتبارات 
اعلام شده است.وی افزود: ۱۵ میلیارد تومان اعتبار 
هزینه ای ابلاغی اسناد خزانه داشتیم که سهم جنوب 
استان از این اعتبار جذب و اسناد شمال استان باطل 
شــد.مدیرکل دیوان محاسبات استان کرمان گفت: 
جذب نشــدن اعتبارات در حالی اســت که پروژه 
فرهنگی هنری شهید سلیمانی رابر هشت سال متوقف 

مانده و فرسوده شده است و ساختمان نیمه کاره اداره 
کار به حال خود رها شده که از نظر ما این موضوع 
تخلف اســت.وی با بیان اینکه اعتبارات رفاهی و 
اضافه کار باید عادلانه باشد، تصریح کرد: اعتبارات 
تملک و هزینه ای که شرکت های خدماتی پرداخت 
می کنند، خلاف ضوابط بودجه است.روح الله اعظمی 
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای 
اسلامی نیز در این نشست خواستار تامین آب بخش 

ساردوییه از آب سد صفارود شهرستان رابر شد.

استاندار کرمان :

 مقاومت دستگاه های اجرائی در مولدسازی پیگیری می شود

   

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //   نماینده اهواز در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به تایید مصوبه واردات خودرو از سوی 
شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: به زودی 
 شــاهد واردات خودروهای کارکرده به داخل کشور خواهیم

 بود. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ ســید کریم حسینی در خصوص 
آخرین وضعیت مصوبه واردات خودروی کارکرده، اظهار کرد: 
پس از پیگیری های انجام شده از سوی مجلس شورای اسلامی 
و تصویب قاطع لایحــه واردات خودروهای کارکرده، موضوع 
در شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام برای تایید 

نهایی مطرح شد.
   وی افــزود: اکنون مصوبــه واردات خودروهای کارکرده به 
تصویب شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام رسیده 
است و به زودی شــاهد واردات خودروهای کارکرده به داخل 

کشور خواهیم بود.
   نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح مجلس 
بــرای واردات این نــوع خودروها انحصار بــازار خودرو را 
می شــکند و از زمان تصویب لایحــه این طرح در مجلس نیز 
اثرگذاری خوبی در بازار داشــته و باعث کاهش قیمت ها شده 
است.حسینی عنوان کرد: واردات خودرو یکی از مطالبات اصلی 
مردم در سال های اخیر بوده است و اکنون با تایید شورای نگهبان 
و مجمع تشــخیص امیدواریم هرچه سریعتر شاهد واردات این 

محصول به کشور باشیم.

نماینده اهواز در مجلس:

واردات خودروهای کارکرده 
انحصار بازار را می شکند

نقش ذغال خوب در فرانسه 
راستش داشتم سرانه مطالعه کشور را یک تنه بالا 
می بردم تا… نــه! برای ارتقای فرهنگ عمومی نبود. 
برای گســترش هنجارهای اجتماعی هم نبود. برای 
انتقال تجربه به نسل آینده و جلوگیری از تأثیرات 
دهشــتناک بازی هــای رایانه ای و فضــای مجازی بر 
نوجوانــان که عمــراً نبود. حتی برای پیشــگیری از 
لعــن و نفرین آیندگان به پــدر فرزند اینجانب هم 
نبود )گرچه این یکی برای خودم خیلی مهم است(. 
برای یــادآوری رویدادهای تاریخی و تقویت حافظه 
تاریخی در راستای پیشگیری از گزیده شدن دوباره 
از یک ســوراخ هم فکر نمی کنم بوده باشد. خلاصه 
که داشتم سرانه مطالعه کشــور را یک تنه بالا می 
بردم تا… نه! بــرای یادآوری حیاء و ادب و نقش آنها 
در توســعه و پیشرفت امنیت و اقتصاد کشور هم 
نبود. می گذارید حرفــم را تمام کنم یا نه؟! ای بابا! 
خیر سرم داشــتم مطالعه می کردم تا ببینم بالاخره 
این ضرب المثل »زمســتان رفت و روسیاهی ماند 
به ذغال« زغالش با »ذ« اســت یا بــا »ز« که مجری 
برنامه پاورقی از قول مکرون گفت: »فضای مجازی 
و بازی هــای رایانــه ای ذهــن نوجوانــان و جوانــان 
فرانســوی را خراب کرده و باعث شــده بریزند در 
خیابان و به همه چیزشــان یــا همه چیزمان –تردید 
از نگارنــده اســت– آتش بزنند« و یــادم افُتاد یک 
ســال قبل که برخی نوجوانان مدرسه ای در همین 
ایران خودمان به جای درس خواندن، حرکات موزون 
انجام می دادند، همین مکرون رقصنده در کنسرت، 
گفته بود که اینها معترضان عاقل هستند و درست 
می گوینــد و اینها… و در ادامــه مطالعه دیدم که به 
جای »زمســتان رفت و روســیاهی مانــد به ذغال« 
نوشته است که »زمســتان رفت و روسیاهی ماند 
به ذغال فروش« یعنی اصلش هم همین روسیاهی 
ماند به ذغال فروش بوده اصلاً و نه ذغال! در اینجای 
مطالعه یکجوری متأثر شدم که نپرس. پس پیشنهاد 
می کنــم که همگــی در یک پویش فراگیــر –یا چند 
پویش فراگیر– از ذغال حلالیت بطلبیم که تمام این 
ســال ها ضرب المثل مذکور را اشــتباهی استفاده 
کرده ایــم. گرچه نقش ذغالِ خــوب و رفیق ناباب و 
زمین های لواسان و آزادی ۳00میلیاردی و شفافیت 
و اینها، هنوز در خاله ای از الهام است! چیز… همون 

هاله ای از ابهام.
  بهزاد توفیق فر

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

عکس روز

ساحل بندرعباس  امین زارعی

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان خبر داد 
نظارت 57٠ بازرس

 بر فعالیت مدارس خوزستان 
  حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرکل آموزش 
و پرورش خوزســتان گفت: ۵۷۰ بازرس افتخاری در 
آموزش و پرورش بر روند فعالیت مدارس استان نظارت 
می کنند. به گزارش خبرنگار دریا ، مسعود حمیدی نژاد در 
نشست بازرسان افتخاری آموزش و پرورش خوزستان 
بیان کرد: بــه منظور تحقق نظارت بر اجرای درســت 
برنامه های آموزش و پرورش در مدارس " طرح جهادی 
بازرســان افتخاری " در استان خوزستان اجرا می شود.

وی با بیــان اینکه این طرح برای ارزیابی و نظارت همه 
جانبه آموزش و پرورش اجرایی می شود، افزود: اجرای 
سند تحول بنیادین در آموزش و پرورش یکی از اهداف 
دولت مردمی در این وزارتخانه است.حمیدی نژاد ادامه 
داد: بهبود فرآیند اجرای برنامه های آموزش و پرورش ، 
ارتقاء کیفی خدمت رسانی به مردم و نظارت حداکثری بر 
نحوه فعالیت در مدارس از جمله اهداف این طرح است.

یک میلیون و ۱۰۰ هزار دانش آموز خوزستانی در بیش 
از هشــت هزار مدرســه دولتی و غیر دولتی مشغول به 

تحصیل هستند.
اهدای زمین رایگان به خانواده های
 دارای سه فرزند به بالا در کرمان 

  آرزو توکلی سرویس استان ها // هفت خانواده دارای 
سه فرزند و بیشــتر در استان قراردادهای دریافت زمین 
رایگان خود را از محمدمهدی فداکار اســتاندار کرمان 
دریافت کردند. به گزارش خبرنگار دریا  ، اسناد قرارداد 
اهدای زمین  رایگان به خانواده های دارای سه فرزند به 
بالا به میمنت عید غدیر خم و در راستای اجرای قانون 
حمایــت از خانواده و جوانی جمعیت به صورت نمادین 
به هفت خانواده کرمانی دارای ســه فرزند و بیشتر اهدا 
شد. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان در 
این باره گفت: چهار هزار نفر متقاضی در اســتان کرمان 
در قالب قانون جوانی جمعیت ثبت نام کرده اند که اســناد 
قرارداد واگذاری به ۲۴۰ خانواده آماده شــده و از طریق 
ادارات شهرستان تقدیم  خانواده ها می شود. رضا حافظی 
افزود: اهدای زمین رایگان در این قانون، یک مشوق برای 
خانواده هایی است که فرزند سوم و بالاتر آنها از ۲۴ آبان 
۱۴۰۰ به بعد متولد شده اند و یک قطعه زمین به مساحت 

حداکثر ۲۰۰ مترمربع به آنها اعطا می شود.

فاطمه بدخش سرویس استان ها// رئیس 
کل دادگستری استان یزد با اشاره به نقش 
درآمدهای مالیاتی در رشد و آبادانی کشور، 
گفت: استفاده از ظرفیت های مالیاتی در 
راستای امور فرهنگی و کاهش آسیب  های 

اجتماعی مورد توجه قرار گیرد. 
  به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ "غلامعلی 
دهشیری" در نشست با رئیس مرکز دادرسی 
مالیاتی کشور و مسئولان ارشد مالیاتی استان، 
با بیان اینکه نظام مالیاتی در تمامی کشورها 
 از جایگاه ویژه ای برخودار اســت، گفت: 
نظام مالیاتی در کشور ایران قدمتی طولانی 
دارد و در ســال های اخیر به خوبی توانسته 
در تحریم نفت و جنگ اقتصادی همه جانبه 
دشمنان، نقش ویژه ای در تامین مالی نظام 
ایفا کند.وی با اشــاره بــه تمرکز دولت بر 
شناسایی و وصول درآمدهای مالیاتی، اظهار 
کرد: نقش شــما در تامین این درآمد بسیار 
مهم است اما از سوی دیگر باید به مشکلات 
پیــش روی اصناف و فعــالان اقتصادی و 
صنعتی در این شرایط توجه شود.دهشیری 
تصریح کرد: رابطه دو ســویه بین ممیزین و 
مودیان بســیار مهم است و هدف نهایی در 
این رابطه دوسویه باید جلب رضایت مردم 
باشد.رئیس کل دادگستری استان با بیان این 

که اختلاف بین ممیز و مودی اجتناب ناپذیر 
است، اظهار کرد: تشکیل کمیسیون های حل 
اختلاف با حضور نماینده دســتگاه قضا در 
راستای حل همین اختلافات و با هدف جلب 
رضایت مردم و تحقق عدالت اســت.وی با 
 اشاره به حجم بالای ورودی پرونده و فرآیند 
 طاقت فرســای رســیدگی، گفت: حضور 
قضات در کمیســیون های متعدد از جمله 
کمیســیون های حــل اختــلاف مالیاتی 
کار را بــرای دســتگاه قضا دشــوار کرده 
اســت اما سعی شــده با اتخاذ تدابیر لازم 
و خلاقیــت و کار جهــادی کمترین خلل 
در ارائه خدمات ایجاد شود.دهشــیری با 
اشــاره به برخی از ضعف های موجود در 
 نظام مالیاتی، گفت: کارکنــان و کارمندان 
 به عنوان قشــر متوســط جامعه از اولین 
پرداخت کنندگان حقوق مالیاتی هســتند 
اما بعضا مشــاهده می شــود که عده ای 
بــا درآمدهای کلان فــرار مالیاتی دارند و 
 از پرداخــت حقوق مالیاتی شــانه خالی 
مــی کنند.وی بــر لزوم برخــورد قاطع با 
فرارهای مالیاتی تاکید کرد و افزود: دستگاه 
قضا در این مســیر قاطعانه در کنار سازمان 
مالیاتــی در جهت احقاق حقــوق دولتی 
و به نفع مردم ایســتاده اســت.عالی ترین 

مقام قضایی اســتان گفت: فرهنگســازی 
 در حوزه مالیاتی، ایجاد مشــوق و انگیزه 
 برای مودیــان خوش حســاب، توجه به 
هوشــمند ســازی و به روز بودن سیستم 
مالیاتی، کاهش فرآیند رسیدگی به پرونده 
مالیاتــی و اســتفاده از ظرفیت های قانون 
مالیاتهای مســتقیم از جمله مواردی است 
که باید مورد توجه قرار گیرد.وی با اشــاره 
به تشــکیل بانک اطلاعات پنــج هزار آرا 
دادگستری استان افزود: ماحصل این اقدام 
انتشار ۱۲ جلد کتاب چهل رای چهل تجربه 
در موضوعات تخصصی بوده است .دهشیری 
تاکید کرد: اختصاص یــک جلد از کتاب 
چهل رای چهل تجربــه به آراء هیات حل 
اختلاف مالیاتی در راستای مستند سازی و 
 تدوین مرجعی مطمئن و همچنین برگزاری 
توانمندســازی آموزشــی  هــای   دوره 

 ویژه اعضای کمیسیون های حل اختلاف در 
دستور کار قرار گیرد.

  »حمد طائری نژاد« رئیس مرکز دادرسی 
مالیاتی کشور نیز در این نشست با بیان اینکه 
هدف از دادرســی مالیاتی ایجاد احساس 
امنیت و عدالت در حوزه مالیاتی اســت، 
گفت:جایگاه برتر اســتان یــزد در حوزه 
دادرســی مالیاتی و ســرعت رسیدگی در 

پرونده ها نتیجه تعامل موثر  دادگســتری 
و  قابل تقدیر اســت.وی با اشاره به تعامل 
خوب دستگاه قضا اســتان یزد در حوزه 
دادرســی مالیاتی، افزود: حضور مستمر و 
منظم نمایندگان دستگاه قضا در هیات های 
حــل اختلاف نمودی از ایــن همکاری و 
هماهنگی است.طائری نژاد ابراز امیدواری 
کرد: با همکاری دســتگاه قضا بتوان حس 
تحقق عدالت را به خوبی از طریق دادرسی 
در پرونــده های مالیاتی بــه مردم منتقل 
کنیم.این مسئول با بیان اینکه دو سر طیف 
مالیاتی مردم هستند، افزود: یک طرف آن 
پرونده های مالیاتی فعالان اقتصادی و سوی 
دیگر آن بیت المال است که قطعا ماحصل 
نظــام مالیاتی پویا و کارآمــد به نفع مردم 

خواهد بود.

رئیس کل دادگستری یزد :

ماحصل نظام مالیاتی پویا و کارآمد به نفع مردم است  

مناقصه عمومی-  نوبت سوم
عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  قشم  کشتیرانی  مهندسی  و  دریایی  خدمات   شرکت 
نوبت سوم به شماره TN/۱۴۰۲/۰۲ با موضوع عملیات اجرایی تعویض ورق فولادی 
کف و آنولار مخازن سوخت واقع در مجتمع بندری شهید رجایی بندرعباس که مشخصات 

آن به طور کامل در اسناد مناقصه ذکر گردیده است را برگزار نماید.
از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می شود ضمن دریافت اطلاعات شرایط 
کلی مناقصه و مستندات از طریق مراجعه به تارنمای شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران به نشانی www.irisl.net نسبت به تکمیل اسناد مناقصه و تحویل آن به دفاتر 
حراست این شرکت واقع در تهران – میدان شهید طجرلو – خیابان طجرلوی شرقی – 
شماره ۶۳ – طبقه پنجم – کد پستی ۱۶۷۸۶۹5۱۸۰ و یا بندرعباس، کیلومتر ۸ جاده 
اسکله شهید رجایی کد پستی ۷۹۱۷۱۷۴۴۶۹، شرکت خدمات دریایی و مهندسی 

کشتیرانی قشم حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ اقدام نمایند.
همچنین در صورت سوال یا ابهام در خصوص شرایط مناقصه و یا هماهنگی جهت بازدید، 
 opr.gm@qmsengco.com شماره تماس 33514075 )076( و یا رایانامه به نشانی

پاسخگوی متقاضیان می باشد.
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سرانه پایین مطالعه
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گزارش اختصاصی  // بازی با سلامت و امنیت مردم 
توسط پزشکان و ماموران و وکلای قلابی و... از یک 
طرف و  سوء استفاده برخی شخصیت های واقعی 
 از جایگاه شان گهگاهی در جامعه شنیده و دیده 
 می شــود واز آن طرف شناســایی شان توسط 
دستگاه های نظارتی، امنیتی و قضایی باعث شده 
اســت که مردم به برخورد با این قشر امیدوارتر 
شوند و از آن طرف بایستی نوع و میزان برخوردها 
در مراحل مختلف اطلاع رسانی بیشتری شود تا 

بازدارندگی آن افزایش یابد. 
   هفته گذشته در خبری اعلام شد سه نفر که در مراکزی 
 با عنوان کلینیــک های زیبایی فعالیــت های مجرمانه 
داشــته اند، یکســال و نیم پس از دستگیری شان، به دار 
مجازات آویخته شدند. در این حوزه نکات مهمی بود که 
رئیس کل دادگستری استان و رئیس سازمان نظام پزشکی 
استان مطرح کردند و ضرورت دارد به آنها توجه بیشتری 
شود و ازطرفی دیگر بایستی چتر نظارت ها گسترده شود. 
  دار مجازات، عاقبت تجاوز و دست درازی به نوامیس 

مردم در مؤسسه زیبایی غیرمجاز

  رئیس کل دادگســتری هرمزگان گفــت: افرادی که در 
مؤسسه زیبایی غیرمجاز به تعدادی از بانوان تجاوز کرده 
بودند، در زندان بندرعباس به دار مجازات آویخته شدند.

مجتبی قهرمانی با اشــاره به اینکــه رأی بدوی و صدور 
حکم اعدام این ســه متجاوز به عنف پس از رســیدگی 
در شعبه دادگاه کیفری یک اســتان هرمزگان صادر شد، 
اظهار داشــت: این پرونده در ادامه روند دادرســی و پس 
از اعتراض محکومان در دیوان عالی کشور نیز بررسی و 
تأیید شد.وی در تشریح اقدامات مجرمانه این افراد گفت: 
در آبانماه ۱۴۰۰، سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره 
کل اطلاعات اســتان هرمزگان با رصد اطلاعات و فضای 
مجازی متوجه ارســال تصاویر و متن های غیر اخلاقی 
حاوی محتوای مستهجن مبنی بر تجاوز می گردد که پس 
از کسب دســتور مقام قضایی با تشکیل تیم حرفه ای و 

مجرب و با اقدامات تخصصی جهت بررسی ابعاد مختلف 
 آن، پرونده این حوادث وارد مراحل تحقیقات و رسیدگی 
می شود. قهرمانی افزود: در نتیجه تحقیقات مشخص شد 
یکی از محکومین که به عنوان تکنسین و دستیار پزشک 
مشــغول به کار بوده است با انجام تبلیغات دروغ و ارسال 
فراخوان های گسترده در فضای مجازی افراد را برای انجام 
عمل زیبایی به منزل شــخصی خود می کشانده و پس از 
تزریق داروی بیهوشــی اقدام به بیهوش نمودن و خواب 
مصنوعی مراجعین و تجاوز به آنها می نموده اســت.وی 
یادآور شد: طبق اعلام اداره کل پزشکی قانونی و معاونت 
غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، داروی 
بیهوشــی مذکور برای انجام عمل جراحی کوتاه مدت با 
اثربخشی سریع استفاده می گردد. قهرمانی تصریح کرد: فرد 
مذکور با همدستی دو نفر دیگر که هر دو پرستار بوده اند به 
قصد سوءاستفاده نسبت به سرقت داروی بیهوشی و تزریق 
دوز بیشتر این دارو به مراجعه کنندگان جهت تجاوز به عنف 
اقدام کرده است. وی بیان داشت: با توجه به محتوای پیام های 
تبادل شده بین این افراد و اقاریر آنها مبنی بر تجاوز به بزه 
 دیدگان و عکس ها و فیلم هایی که در حال انجام تجاوز تهیه 
کرده اند، ارتکاب جرم توسط این محکومین برای دادگاه 
احراز شده است.رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار کرد: 
پس از رســیدگی اولیه به پرونده، دادگاه متهم ردیف اول 
را به مجازات اعدام بــه علت ۷ فقره زنای به عنف و ۲۵ 
سال حبس به علت معاونت در ۵ فقره زنای غیر محصن 
محکوم کرد. وی گفت: دادگاه همچنین متهم ردیف دوم را به 
اعدام به علت ۴ فقره زنای به عنف و ۱۰۰ ضربه شلاق به 
علت ۱۰ فقره زنای غیر محصن محکوم کرد و متهم ردیف 
سوم نیز به جهت ارتکاب یک فقره زنای به عنف به اعدام 
محکوم شد.مجتبی قهرمانی بیان کرد: با توجه به درخواست 
محکومین مبنی بر اعاده دادرسی، پرونده آنها چندین بار 
جهت رســیدگی به دیوان عالی کشور ارسال شد که شعبه 
دیوان عالی کشــور در هر مرحله پس از رسیدگی دقیق، 
اعاده دادرســی آنها را فاقد وجاهت قانونی تشخیص داده 
و درخواست آنها را رد نموده است.رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان گفت:  در نهایت با گذشت کمتر از دو سال 
از وقوع این جنایت تلخ، ســه متجاوز  در زندان مرکزی 
بندرعباس به دار مجازات آویخته شدند.قهرمانی در ادامه 
اقدام قاطع دســتگاه قضایی در مجازات این متجاوزان به 
نوامیس مردم را در راســتای دفاع از حقوق عموم مردم، 
به خصوص زنان جامعه عنوان کرد و یادآور شد: دستگاه 
قضایی با آراء قاطع خود و مدافعین امنیت مردم در فراجا 

و دستگاه های امنیتی با برخورد قاطع و قانونی با مجرمان، 
همواره به صورت عملی و در میدان از جان و مال و ناموس 
مردم دفاع می کنند.رئیس کل دادگستری هرمزگان در پایان 
با بیان اینکه پرونده مذکور از جمله پرونده های مهم استان 
بود کــه در دبیرخانه پرونده های مهم مورد رصد مدیریتی 
قرار داشت و در کمترین زمان ممکن با دقت کامل و مطابق 
تشریفات قانونی رسیدگی و منجر به صدور حکم و اجرای 
مجازات شــد، افزود: افرادی که افکار شیطانی مشابهی را 
در سر می پرورانند ازعاقبت شوم این مجرمان درس عبرت 
بگیرند و بدانند که دستگاه قضایی استان هرمزگان قاطعانه با 
آنها برخورد می کند و مجازات این گونه افراد مانند سه متهم 
مذکور، سخت و بدون اغماض خواهد بود.همچنین قهرمانی 
با اعلام هشدار جدی از هموطنان درخواست کرد از هرگونه 
مراجعــه و دریافت خدمات از مراکز زیبایی و پزشــکی 
غیرمجاز و همینطور افراد فاقد صلاحیت و غیرمجاز جداً 
اجتناب نمایند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
یا غیرمجاز بلافاصله مراتب را به نهادهای پلیسی و امنیتی 

اعلام نمایند. 
  اعدامی های تجــاوز به عنف در بندرعباس از طریق 

اینستاگرام، مشتری جذب می کردند
  حسین کرم پور  رئیس سازمان نظام پزشکی بندرعباس نیز 

جزئیات مربوط به اعدام سه متجاوز به عنف در بندرعباس 
را تشریح کرد و افزود: این جرم در تمامی کشورهای دنیا 
بالاترین مجازات را در پی دارد.وی در خصوص پرونده 
این افراد گفت: بررسی پرونده های شکایت را از یک و نیم 
سال قبل در سازمان نظام پزشکی بندرعباس آغاز کرده 
و همزمان، نسبت به دریافت اطلاعات از همکاران خود 
اقدام کردیم.رئیس سازمان نظام پزشکی بندرعباس ادامه 
داد: نخســتین موردی که در این زمینه به آن برخوردیم، 

پرونده این سه نفر بود که با اثبات جرم هایشان، حکم اعدام 
توسط مرجع قضایی برای آن ها صادر و درنهایت اعدام 
شدند.دکتر کرم پور اشاره کرد: مطلع شدیم فردی خود را در 
مراکز مختلف به عنوان پزشک معرفی می کند و همکاران ما 
به محض اطلاع از پزشک نبودن  وی،  آن  را اخراج کرده 
و به نظام پزشــکی اطلاع می دادند.وی بیان کرد: این فرد 
اعمال مختلفی از قبیل لیپوساکشِن و تزریق چربی انجام 
می داده و با کمک ۲ نفر دیگر اقدام به جعل مُهرها و سرقت 
سربرگ های پزشکان می کرده است.رئیس سازمان نظام 
پزشکی بندرعباس گفت: آن ها با استفاده از این سربرگ ها 
و مُهرهای تقلبی داروهایی از برخی داروخانه ها دریافت 
می کردند، داروهای تخصصی بیمارستان که برای بیهوشی 
بود.دکتر کرم پور بیان کرد: سازمان نظام پزشکی بندرعباس 
هم پزشکانی را که از مُهر و سربرگ آن ها سواستفاده شده 
خواست که نسبت به تنظیم شکایت از این افراد اقدام کنند 
و همچنین پرونده شاکیانی که از این ها به علت عوارضی 
که ناشی از اعمال جراحی بود شکایت کرده بودند را هم 
در اختیار داشتیم.وی گفت: این  موضوعات در محدوده 
صنفی نظام پزشــکی بود و بعد مشــخص شد افراد ذکر 
شــده، جرایم دیگری هم مرتکب شده اند.رئیس سازمان 
نظام پزشکی بندرعباس افزود: پس از جمع آوری داده ها، 
موضوع به اداره کل اطلاعات هرمزگان اطلاع داده شــد؛ 
چون سازمان به این نتیجه رسید که این افراد با پشتوانه و 
برنامه ریزی شده، دست به تخلف و ارتکاب جُرم زده اند.
دکتر کرم پور بیان کرد: سربازان گمنام امام زمان )عج( در 
اداره کل اطلاعات هرمزگان متوجه شد این افراد باید مورد 
بررسی های تکمیلی قرار گیرند و درنتیجه با اقدامات دقیق 
امنیتی، متهمان را دستگیر کردند.وی ابراز کرد: بعد مشخص 
شــد این افراد در منزل شان هم عمل های جراحی انجام 
می دادند و به دنبال آن مشخص شدند، اقدام به استفاده از 
داروهای بیهوشی برای بیهوش کردن بانوان مراجعه کننده 
می کرده و در حالت بیهوشیِ آنان، دست به اعمال منافی 
عفت می زدند.رئیس ســازمان نظام پزشکی بندرعباس 
اظهار کرد: پرونده این ها از مداخله در اعمال درمانی آغاز 
شد و بعد ابعاد دیگر تخلفات و جرایم آن ها یعنی جعل و 
اقدام به اعمال منافی عفت آشکار شد.دکتر کرم پور بیان 
کرد: تبلیغات این ها هم از طریق شــبکه های اجتماعی و 
بیشتر، اینستاگرام بود که خود را پزشک معرفی و اقدام به 
جذب مشتری می کرده اند.وی اشاره کرد: هفت مرکزی که 
این ها در آن ها کار انجام داده بودند هم با همکاری دستگاه 
قضایی، ســازمان نظام پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی 

تعطیل شدند؛ اما وقتی که مشخص شد این مراکز دارای 
همکاری نظام مند با مجرمان نبوده و اطلاعی از تخلفات 
انجام شده نداشــته اند، فک پملب شدند.وی یادآور شد: 
زمانی که همکاران در این مراکز از پزشــک نبودن این ها 
مطلع می شدند، آن ها را اخراج و سریع موضوع را اطلاع 
می دادند.دکتر کرم پور خاطر نشان کرد: اعتماد به تبلیغات 
غیر واقعی در شــبکه های اجتماعی و پیام رسان ها که 
کسانی خود را پزشک معرفی می کنند، علاوه بر به خطر 
افتادن سلامت و جان افراد می تواند باعث به خطر افتادن 

آبرو، حیثیت و نوامیس هم بشود.
   پنج مرکز متخلف پوست و مو در بندرعباس پلمب 

شد
  رئیس سازمان نظام پزشکی بندرعباس گفت: پنج مرکز 
پوســت و مو که از غیر پزشــک با جعل عنوان پزشک 

مطلع بوده و برای آنها فعالیت و تبلیغات می کردند پلمب 
شدند.کرم پور در این خصوص افزود: اواخر هفته گذشته 
هم پنج مورد مشــابه که دارای تعداد مریض بسیار بوده 
و تبلیغات وســیعی در شبکه های اجتماعی )اینستاگرام( 
انجام می دادند، پملب شــد.وی ادامه داد: این مراکز حتی 
از دانشجویان پزشکی و دندانپزشکی استفاده می کردند که 
۲ نفر از آن ها دانشــجوی پزشکی و یک نفر دانشجوی 
دندانپزشکی بودند.رئیس سازمان نظام پزشکی بندرعباس 
اضافه کرد: حکم تعلیق دانشجویانی که وارد این فضا شده 
بودند با کمک دانشگاه علوم پزشکی صادر شده و تحت 
بررسی انضباطی قرار گرفته اند.دکتر کرم پور یادآور شد: 
این پنج مرکز که با سختی ها و موانع بسیار، بسته شدند، 
با وجود آگاهی کامل از غیرقانونی بودنِ بکارگیری فرد 
غیر پزشک دســت به این کار زده بودند.وی ابراز کرد: 
متأســفانه ۹۵ درصد تخلفات در این حوزه توسط افراد 

غیر پزشکی که اقدام به جعل عنوان پزشک می کنند انجام 
می شود، البته در برخورد با معدود پزشکانی که دست به 
تخلف می زنند با شدت عمل برخورد می شود به گونه ای 
که تا کنون منجر به ابطال پروانه پزشکی ۲ نفر شده است.
رئیس سازمان نظام پزشکی بندرعباس بیان کرد: جامعه 
پزشــکی خود تخلفات را اطلاع می دهد، چون فردی که 
سالم کار می کند دوســت ندارد مردم با چشم دیگری به 
وی نگاه کنند.دکتر کرم پور اشــاره کرد: متأسفانه شاهد 
رشد قارچ گونه مراکز با عنوان کلنیک های زیبایی هستیم، 
درصورتی که طبق قوانین موجود کشور، وزارت بهداشت 
و نظام پزشکی چیزی به نام کلینیک زیبایی وجود ندارد.
وی ادامه داد: درج این عنوان غیر قانونی است و تفاوتی 
در استفاده از این واژه ها در تبلیغات شبکه های اجتماعی، 
پیام رسان ها،  ســردر یا تابلوی پزشکان وجود ندارد.وی 
یادآور شد: کلینیک های زیبایی معضلی است که در کل 
کشور با آن روبرو هستیم و موجب شکایت های بسیاری 
در سازمان نظام پزشکی شده و معضل های قانونی و ایجاد 
مشکلات اخلاقی را در پی داشته است.رئیس سازمان نظام 
پزشکی بندرعباس بیان کرد: همکاران ما در حوزه پوست 
و مو، کلینیکی به نام زیبایی را به رســمیت نمی شناسند.

دکتر کرم پور اشاره کرد: همکاران متخصص که بخواهند 
خدماتی در این حوزه بدهند باید با اخذ مجوز فعالیت به 
عنوان درمانگاه تخصصی پوست و مو باشد و مطب های 
همکاران عمومی هم می توانند با داشتن تابلوی نام پزشک 

و بدون درج خدمات تخصصی فعالیت کنند.
  عنوان زیبایی از تابلوی پزشکان حذف شد

  وی گفــت: هر خدمت مرتبط با حوزه پوســت و مو 
باید توسط پزشــک ارائه شود و برای استعلام این مورد 
می توان به پایگاه اینترنتی نظام پزشکی بندرعباس مراجعه 
کرد.رئیس سازمان نظام پزشکی بندرعباس افزود: مردم 
به راحتی با مراجعه به ســامانه اینترنتی می توانند متوجه 
شــوند فرد مجوز دارد یا خیر و اگر به نظرشان تبلیغاتی 
خلاف واقع اســت، به این سازمان شکایت کنند تا مورد 
بررسی انتظامی قرار گیرد.دکتر کرم پور اشاره کرد: تمامی 
عنوان های زیبایی از تابلوی همکاران ما حذف شده است 
و هر گونه تبلیغات محیطی یا در شبکه های اجتماعی و 
پیام رسان ها یا چاپ ســربرگ و بیلبورد باید با مجوز 
سازمان نظام پزشکی باشد.وی افزود: متأسفانه این مورد 
به هیچ عنوان در شبکه های اجتماعی رعایت نمی شود و 
در تبلیغاتی که صدا و ســیما و شهرداری انجام می دهند 
هم هیچگونه اســتعلامی از نظام پزشکی اخذ نمی شود.
رئیس سازمان نظام پزشکی بندرعباس بیان کرد: شرایط 
بــه گونه ای بوده که برخی افراد با جعل عنوان متخصص 
حتی در برنامه های سلامت محور برخی رسانه های رسمی 
شرکت کرده اند.دکتر کرم پور گفت: این درحالی است که این 
رسانه ها به راحتی می توانند سابقه افراد را از سازمان نظام 

پزشکی استعلام کند.

چتر نظارتی ها گسترده تر شود

دار مجازات، قاتلان امنیت وسلامت را بالا می کشد

افرادی که افکار شــیطانی مشابهی را 
در سر می پرورانند ازعاقبت شوم این 
مجرمان درس عبرت بگیرند و بدانند 
که دستگاه قضایی اســتان هرمزگان 
قاطعانه با آنها برخورد می کند و مجازات 
این گونه افراد مانند سه متهم مذکور، 

سخت و بدون اغماض خواهد بود

,,

         علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی نیک داران کیمیا هرمزگان به شماره ثبت ۱۲۹۴5راس 
ساعت ۱۷ عصر روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/3۱در محل: پروژه بنکداران واقع در بندرعباس بلوار راه آهن پشت 
با کدپستی: ۷۹۱5۴۷۳5۶۸ تشکیل   C بنکداران غرفه ۳۶  اصناف مجتمع  بلوار شهدای  ترنج   جایگاه سوخت 

می گردد، حضور بهم رسانند.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور 
حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. بدیهی است وکالت نامه های عادی بدون تایید 
شرکت تعاونی فاقد اعتبار می باشد. ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو نماینده خود حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸در محل دفتر 
تعاونی از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۴:۰۰ به آدرس فوق حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در عملکرد سال مالی ۱۴۰۱
۲- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی ۱۴۰۲

شرکت تعاونی نیک داران کیمیا هرمزگان

رئیس تعاونی - حمید رضا اسماعیلی  
تاریخ انتشارآگهي: 1402/04/19

►

پزشــکی  نظــام  ســازمان  رئیــس 
بندرعباس افــزود: پس از جمع آوری 
داده ها، موضــوع به اداره کل اطلاعات 
هرمــزگان اطــلاع داده شــد؛ چــون 
ســازمان به این نتیجه رسید که این 
افراد با پشتوانه و برنامه ریزی شده، 

دست به تخلف و ارتکاب جُرم زده اند
,,
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در امتداد تاریکی

  از روزی که به خاطر پرداخت مهریه همســرم مغازه ام 
 را از دســت دادم به مسافرکشــی با خودرو پرداختم، اما 
 نمی دانم چــرا بدبختی های روزگار دســت از ســرم 
برنمی دارد و چنین حوادث وحشــتناکی در زندگی ام رخ 
می دهد تا جایی که به خاطــر روغن ریزی موتور خودرو، 
مقصر سانحه مرگبار رانندگی شناخته شدم و در حالی که 
 بیمه خودروام نیز به پایان رسیده بود باید 75 درصد دیه

را بپردازم و ...
  مرد ۴۵ ساله که در مخمصه عجیب یک سانحه رانندگی گرفتار 
شده بود با بغضی فروخورده به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
گفت: بدبختی از آســمان و زمین برایم می بارد و هیچ گاه رنگ 
آرامش را ندیدم چرا که وقتی کودکی خردسال بودم پدرم از دیوار 
ســاختمان در حال احداث ســقوط کرد و جان سپرد. او کارگر 
ساختمانی بود و به صورت روزمزد کار می کرد. حالا دیگر مادرم 
خودش را بــه آب و آتش می زد تا مخارج زندگی ما را تامین 
کند. بالاخره با هر رنج و سختی بود بزرگ شدم و ازدواج کردم 
اما گویی دنیا با من ســر ناسازگاری داشت به گونه ای که بعد از 
۲۰ سال زندگی مشترک، همسرم از من طلاق گرفت و مهریه اش 
را به اجرا گذاشــت. آن روزها با تلاش های شبانه روزی یک 
مغازه خریده بودم و در آن مشغول کاسبی بودم ولی همسرم مغازه 
را به طور قانونی و به خاطــر پرداخت مهریه اش از من گرفت 
و من دوباره به بدبختی روزهای جوانی و نوجوانی بازگشــتم. با 
وجود این ناامید نشدم و باز هم کار کردم تا این که یک خودروی 
فرسوده خریدم و با آن به مسافرکشی پرداختم تا بتوانم هزینه های 
زندگی ام را تامین کنم ولی درســت زمستان سال گذشته دوباره 
در چاله بدبختی افتادم، آن روز وقتی در جاده قوچان قصد داشتم 
مسافری را به مقصد برسانم ناگهان صدای موتور خودرو مرا وادار 
به توقف کرد. وقتی فهمیدم خودروام دچار نقص فنی شده است از 
مسافرم عذرخواهی کردم و او هم با یک خودروی عبوری دیگر 
به مســیرش ادامه داد. در این شرایط خودرو را به هر طریقی که 
بود روشن کردم تا در جایی مطمئن توقف کنم که بتوانم با امداد 
خودرو تماس بگیرم. مســافتی را به همین ترتیب طی کردم اما 
وقتی کنار جاده ایســتادم ناگهان موتورسواری را دیدم که روی 
آسفالت جاده افتاده است. بی درنگ به طرف او رفتم. آن جوان 
خون آلود نقش بر زمین شده و راننده ای هم که با او تصادف کرده 
از محل گریخته بود. آن جوان حال وخیمی داشــت و به همین 
دلیل هم هراسان با اورژانس تماس گرفتم ! رهگذران و رانندگان 
دیگر خودروهای عبوری هم در صحنه حادثه تجمع کرده بودند 
و انگشــت اتهام را به سمت من نشانه می رفتند، در این شرایط 
برای آن ها توضیح دادم که خودروی من در فاصله اندکی از محل 
تصادف دچار نقص فنی شده است. بالاخره شهروندان قانع شدند 
و افسر راهنمایی و رانندگی هم به محل آمد و کروکی تصادف را 
در حالی تنظیم کرد که از راننده خاطی خبری نبود. دو روز از این 
ماجرا گذشته بود که از دادسرا با من تماس گرفتند و با بیان این 
که موتورسوار در سانحه رانندگی جاده قوچان فوت کرده است از 
من خواستند به دادگاه بروم. دو دستی روی سرم کوبیدم که حالا 
این ماجرا چه ربطی به من دارد؟ ولی تماس گیرنده اصرار کرد که 
حتما باید به دادسرا بروم! آن جا وقتی  کروکی تصادف را آوردند 
تازه فهمیدم که روغن موتور روی آسفالت ریخته و موتورسوار 
به دلیل لغزندگی نتوانسته موتورسیکلت را کنترل کند و سپس با 
خودروی دیگری تصادف کرده اســت. آن جا بود که در پی نظر 
کارشناســی، راننده خاطی را ۲۵ درصد و مرا ۷۵ درصد مقصر 
سانحه رانندگی تشخیص دادند و این گونه در حالی به پرداخت 
دیه سنگین در این حادثه مرگبار محکوم شدم که بیمه خودروام 
نیز به اتمام رسیده بود و ... اگرچه من به خاطر انسانیت و کمک به 
یک جوان حادثه دیده، تلاش کردم او را با تماس سریع با مراکز 
امدادی نجات دهم اما نمی دانستم که روغن ریزی خودرو، چنین 
بدبختی بزرگی را برایم ایجاد کرده است. حالا هم با دو فرزند و 
در حالی که هیچ پس انداز و سرمایه ای ندارم با این مشکل حاد 

در زندگی روبه رو شده ام و نمی دانم چه کنم...

روغن ریزی مرگبار! 

در سه ماهه نخست امسال؛

23 نفر از زندانیان جرائم غیرعمد در هرمزگان آزاد شدند

حوادث جهان

ریزش ساختمانی در برزیل ۸ قربانی گرفت
 در پی ریزش ساختمانی در ایالت »پرنامبوکو« واقع در شمال 
شرق برزیل دستکم هشــت نفر کشته شدند. گفته می شود که 
چهار کودک پنج، هشــت، ۱۲ و ۱۶ ساله در بین قربانیان این 
حادثه هســتند.همچنین در این حادثه سه تن زنده از زیر آوار 
نجات یافتند و پنج تن دیگر نیز همچنان مفقود هستند. نیروهای 
امدادی و آتش نشــانان به محل حادثه اعزام شدند و عملیات 
امدادی در جریان است. مقامات محلی می گویند که بازرسی ها 

برای شناسایی علت فرو ریختن ساختمان آغاز شده است.
مرگ ۶ تن در آتش سوزی خانه سالمندان 

در ایتالیا
  به گفته مقامات ایتالیا، شــش نفر در آتش ســوزی شبانه 
در یک آسایشگاه سالمندان در شــهر »میلان« جان باختند. 
این آتش ســوزی ۸۱ مصدوم نیز برجای گذاشت که وضعیت 
جســمانی دو نفر از آنها وخیم است.گزارش ها همچنین حاکی 
است، بسیاری از ســالمندانِ این آسایشگاه به بیماری آلزایمر 
مبتلا هســتند. یکی از مقامات آتش نشانی محلی در این باره 
گفت: تخلیه این خانه سالمندان بسیار پیچیده بود، زیرا هم دود 
ناشی از این آتش سوزی منجر به سخت شدن عملیات تخلیه 
شده بود و هم برخی از سالمندان قادر به راه رفتن نبودند. گفته 
می شود چهار تن در این حادثه بر اثر دود ناشی از حریق خفه 
شدند. این خانه سالمندان متعلق به شهر میلان است و به صورت 
خصوصی اداره می شود. تاکنون گزارشی در مورد علت وقوع 

این آتش سوزی منتشر نشده است.
درگیری طایفه ای در پاکستان با ۴ کشته 

  بــر اثر وقوع درگیری میان دو طایفه در پاکســتان، ۴ نفر 
کشته و ۳۰ تنَ زخمی شدند. ۴ نفر در جریان درگیری میان دو 
طایفه بر ســر اختلاف اراضی در »کرملد« )Karamlled( کشته 
شدند. بر اساس اعلام رسانه ها، درگیری میان مردم دو طایفه 
بر ســر اختلاف زمین در منطقه »بوشهر« )Bushehra( از توابع 
»کرملد« روی داد و بر اثر آن ۳۰ تنَ هم زخمی شدند. به گفته 
منابع پلیس، این درگیر در منطقه »بوشــهر« از توابع شهرستان 
»پاراچنار« بر سر اختلاف زمین رخ داد و همچنان ادامه دارد. 
تا کنون ۴ نفر از جمله سران اجتماعی هر دو قبیله کشته شده اند. 
۲۰ نفر به بیمارستان پاراچنار منتقل شده اند. منابع بیمارستانی 
در این خصوص اعلام کردند که حال عمومی ۳ مجروح وخیم 

گزارش شده است.

  گروه حوادث//  مدیــرکل زندان های هرمزگان گفت: 
۲۳ زندانی جرایم غیدعمد از ابتدای امســال تاکنون، 
با پیگیری ستاد دیه و کمیته صلح و سازش این ستاد 
از زندان های استان آزاد شــدند و به آغوش خانواده 

بازگشتند. 
  مصطفی کیشانی میزان بدهی این افراد را ۸۹۰ میلیارد ریال 
عنوان کرد که ۱۶۹ میلیارد ریال آن را شــاکیان، بخشیدند. 
وی بیان کرد: ۲۰ نفر از مددجویان آزاد شــده زندانی مهریه 
و نفقه و ســه نفر مالی بودند که هفت میلیارد ریال از بدهی 

 آن ها را ســتاد دیه و ۷۱۴ میلیارد ریال نیز از ســایر منابع
 تامین شد. 

  مدیرکل زندان های هرمزگان اظهار کرد: در حال حاضر نیز 
۴۵ زندانی جرایم غیرعمد با بدهی یکهزار و ۱۰ میلیارد ریال 
در زندان های استان به سر می برند و برای آزادی چشم انتظار 

خیران هستند.
  بــه گزارش ایرنــا، وی ابراز کرد: خیــران می توانند برای 
مشــارکت در آزادی زندانیان نیازمند، کمک های خود را از 
طریق واریز به شماره حســاب ۰۱۰۶۱۱۰۰۳۱۰۰۷ بانک 

ملی، شــماره کارت ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۳۶۷۰۶ بانک ملی، 
شــماره حســاب ۱۴۰۰۵۲۳۸۱۴۳ بانک مسکن و شماره 
 کارت ۶۲۸۰۲۳۱۳۴۵۴۸۲۷۴۸ بانک مسکن به نام ستاد دیه 
 اســتان هرمــزگان و یــا شــماره گیــری کد دســتوری

 # ۷۷۷۷۰۷۶ *۷۸۰ * اهدا کنند. 
  جرائم غیرعمد مانند ایراد صدمه بدنی و یا قتل غیر عمد ناشی 
از تصادف های رانندگی، حوادث کارگاهی، محکومیت های 
مالی نظیر مهریه و نفقه و چک های بلامحل غیرکلاهبرداری 

است.

  گروه حوادث// عامل کلاهبــرداری ۸۳۰ میلیون ریالی 
از یک شــهروند کرمانی به بهانه  سرمایه گذاری مالی در 

»سایت دیوار« به چنگ قانون افتاد. 
  جانشین پلیس فتای اســتان کرمان بیان کرد:  در مراجعه یک 
شــهروند کرمانی به این پلیس با طرح شکایتی مبنی بر این که 
برای آشــنایی با نحوه سرمایه گذاری مالی به منظور کسب سود 
بالا، با تبلیغی در ســایت دیوار مواجه شــده اما از این طریق از 
او  کلاهبرداری شده اســت، موضوع تحت بررسی قرار گرفت. 
ســرهنگ عمار قهاری ادامه داد: شاکی در اظهارات خود مدعی 
شــد، پس از راهنمایی های فرد آگهی دهنده در ســایت دیوار 
اقدام به ســرمایه گذاری و  طــی چند مرحله مبلغ ۸۳۰ میلیون 
ریــال واریز کرده ،اما پس از گذشــت موعد مقرر ضمن این که 
ســودی دریافت نکرده، هیچ کس پاســخگوی وی نبوده و به 
تماس هایش جوابی داده نشــده است. این مسئول انتظامی ادامه 
داد: در این زمینه ،کارشناســان پلیس فتا با اقدامات تخصصی و 
بررسی های مستندات دیجیتال، فرد مدنظر را که خارج از استان 
کرمان  سکونت داشت، شناسایی کردند و پرونده تحویل مرجع 
قضایی شــد. وی افزود: در این خصوص به شهروندان  توصیه 
می کنیم فریب تبلیغات اغوا کننده در فضای مجازی را نخورند، 
زیرا مجرمان سایبری با استفاده از ترفندهای تبلیغاتی فریبنده مبنی 
بر کسب درآمد بالا از طریق سرمایه گذاری مالی و برگشت اصل 

سرمایه از کاربران کلاهبرداری می کنند.

کلاهبرداری در دیوار 
با شگرد سرمایه گذاری مالی

خبر

 

  گروه حوادث// با تلاش مأموران پلیس 
اســتان  انتظامی  فرماندهی  اطلاعات 
هرمزگان ۲نفر از اراذل و اوباش سابقه دار 
 در یــک عملیات ضربتی، دســتگیر 

شدند.  
   به گزارش خبرنگار دریا، سردار » علی اکبر 
جاویدان« فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
در بیان جزئیات این خبر بیان داشــت: به 
منظور ارتقاء امنیت عمومی و اجتماعی  و در 
پی رصد اطلاعاتی مأموران پلیس اطلاعات 
این فرماندهی ضمن شناســایی تعدادی از 
اخلالگران نظم عمومی در سطح شهرستان 
بندرعباس، دستگیری متهمان را به صورت 

ویژه در دستور کار قرار دادند.  
   وی افزود: مأموران با تلاش شبانه روزی 
و بهره گیری از شیوه های خاص پلیسی و 
با هماهنگی مقــام قضایی در یک عملیات 
منســجم و همزمان ۲ نفر از اراذل و اوباش 
سابقه دار و مخلان نظم عمومی را دستگیر 
و در بازرســی از مخفیگاهشان ۴۰۰ گرم 
موادمخدر از نوع حشیش، مواد مخدر شیشه 
در بسته های آماده فروش، یک قبضه سلاح 
سرد از نوع قمه، تعدادی قرص روانگردان و 
یک دستگاه ترازوی کوچک دیجیتال، کشف 
و ضبط نموده و یک خودروی سواري لیفان 
و یک خودروی سواری پژو پارس متعلق به 

متهمان توقیف گردید. 
  این مقام ارشد انتظامی استان بیان داشت: 
متهمــان داراي ســوابق متعــدد کیفری از 
جمله تیراندازي مســلحانه و درگیري در 
جاده بندرعباس به حاجــی آباد، رعب و 
وحشــت و برهم زدن امنیــت در منطقه از 
طریق تیراندازی درسال های گذشته، ایجاد 
راهبندان و اخلال در نظم و امنیت عمومی، 
حمل مسلحانه موادمخدر و ارتباط با اشرار و 
قاچاقچیان مسلح، فعالیت گسترده در حوزه 
قاچاق ســوخت و کالا به خارج کشور و... 
بوده اند که در این رابطه پرونده تشــکیل و 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

ارسال شد. 
  فرمانــده انتظامی هرمزگان بــا تأکید بر 
ضرورت ارتقاء نظم و امنیت عمومی جامعه 
و لزوم پیشــگیری از هرگونه اقدامات سوء 
توســط اخلالگران و برهم زنندگان نظم و 
امنیت عمومی، از عموم شهروندان خواست 
در صورت مشــاهده و برخورد با هرگونه 
بی نظمی و اقدامــات مجرمانه در محلات 
مختلف اســتان در اســرع وقت از طریق 
سامانه ارتباطی پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند تا 
در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی 
جرم و دســتگیری مجرمان و پاک سازی 

محل اقدام گردد. 

فرمانده انتظامی هرمزگان:  

 اراذل و اوباش بندرعباس زمین گیر شدند

  گروه حوادث// با تلاش شبانه روزی ماموران انتظامی 
استان هرمزگان در 4۸ ساعت یک تن و 4۳۰ کیلوگرم 

تریاک کشف شد.  
   به گزارش خبرنگار دریا، فرمانده انتظامی استان هرمزگان، 
در تشــریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر شهرســتان های » حاجی آباد، میناب، خمیر 
و بندرلنگــه«  بــا انجام کار اطلاعاتی و هوشــمندانه  و با 
 پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، 
ازجابــه جایی محموله هــای بزرگ مواد افیونی توســط 
قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر در محورهای مواصلاتی استان 
مطلع شدند.  وی افزود: تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر و تکاوران پلیس شهرستان ها در قالب چند تیم 
پوششي و عملیاتي ضمن شناسایي مسیر تردد و مراقبت لحظه 

به لحظه ای فعالیت قاچاقچیان محموله های سنگین مواد مخدر 
را شناسایي و به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند. 

  ســردار »علی اکبر جاویدان« با اشــاره به رصدتحرکات 
ســوداگران مرگ توســط یگان های انتظامی، افزود: در ۴۸ 
ســاعت ماموران پلیــس پس از شناســایی محل حضور 
قاچاقچیان در شهرستان های مذکور، منطقه را تحت نظر قرار 
داده  و طی چندین عملیات منســجم پلیســی خودروهای 
قاچاقچیان توقیف گردید که در بازرسی از خودروها و یک 
منزل یک تن و ۴۲۰ کیلو تریاک، ۱۰ کیلوگرم حشیش،۳۰۰ 
گرم سایر مواد کشف، ۹  قاچاقچی و ۶ خرده فروش دستگیر 

و ۸ دستگاه خودروسواری و موتورسیکلت توقیف شد.  
  ســردار جاویدان در پایان تاکید کرد: فرماندهی انتظامی در 
گلوگاه ها و اقصی نقاط استان حضور فعال دارد و در راه مبارزه 

با مواد مخدر 
شبانه روز تلاش می کند و این حضور ایثارگرانه و هوشیارانه 

پلیس، عرصه را بر سوداگران مرگ تنگ کرده است. 

کشف یک تن و 430 کیلوگرم تریاک درهرمزگان  

تاسیس  
 شرکت تعاونی مجتمع دلفین مکران زمین درتاریخ 1402/03/21 
به شماره ثبت 2310 به شناسه ملی 14012304534 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: احداث مجتمع 
تفریحی و گردشــگری و اقامتی به موجب مجوز از اداره کل 
مجوز صادره از اداره کل استان هرمزگان برابر با شماره مجوز 

918031 در تاریخ1402/02/20 در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید.به موجب مجوز 
از اداره کل ســازمان میراث فرهنگی و گردشگری برابر با شماره مجوز 518/14022 در 

تاریخ 1402/02/16 در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. 
 مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان، شهرستان 
میناب، بخش مرکزی، روستای بندرکلاهی، نای بند، خیابان شیلات، کوچه طالب ملاحی، 
پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 7997134993 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 210,000,000 ریال نقدی مبلغ 70000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 3603114 مورخ 1402/02/25 نزد بانک توسعه تعاون شعبه میناب با کد 3603 
پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اولین مدیران آقای فریبرز 
ملاحی کلاهی به شماره ملی 3410223924 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال 
آقای یحیی ملاحی کلاهی به شماره ملی 3410411445 به سمت عضو علی البدل هیئت 
 مدیره به مدت 3 سال آقای عیسی ایران پرست به شماره ملی 3420226251 به سمت عضو 
علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای رسول ملاحی به شماره ملی 3421057631 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 3 سال آقای محمد ملاحی به شماره ملی 3422161971 به سمت عضو اصلی 

هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت منشی هیئت مدیره به مدت 3 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، 
برات و اوراق بهادار با امضای یک از اعضای هیأت مدیره رســول ملاحی )نائب رئیس 
هیئت مدیره( و به اتفاق فریبرز ملاحی کلاهی مدیرعامل و اوراق عادی و نامه ها با امضای 

فریبرز ملاحی کلاهی ) مدیر عامل ( و مهر تعاونی معتبر خواهد بود.
 اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه بازرســان آقای یونس ملاحی به شــماره ملی 
3421055602 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای فرامرز ملاحی کلاهی به 
شماره ملی 3421059152 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال بموجب مجوز 
شــماره 918031 مورخ 1402/02/20 مجوز صادره از اداره کل استان هرمزگان تاسیس 
گردید. بموجب مجوز شماره 518/14022 مورخ 1402/02/16 سازمان میراث فرهنگی 
و گردشگری تاسیس گردید. سرمایه شرکت عبارت از مبلغ 210,000,000 ریال منقسم 
به 2,100 ســهم 100,000 ریالی می باشد که که مبلغ 70,000,000 ریال بموجب نامه 
شماره 114/3603 مورخ 1402/02/25 بانک توسعه تعاون شعبه میناب پرداخت گردیده 
و الباقی در تعهد سهامداران می باشد. رونوشت : اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
میناب عطف به نامه شماره 608/51 مورخ 10/03/1402 جهت استحضار شناسه آگهی 

)1525579(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

دوشنبه 19 تیر 1402

21 ذی الحجه  1444

سال بیست و دوم شماره 4205

شهرستان

   الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان// 
مدیرکل شــیلات هرمزگان از بررسی 
پروژه های در حال ساخت پرورش میگو 
در شهرســتان های جاسک، سیریک 
و مینــاب با حضور نماینده شــرکت 
، رئیس گروه  شهرک های کشــاورزی 

میگو شیلات هرمزگان ، روسای شیلات 
شهرســتان های مذکور، نماینده اداره 
فنی و جمعی از بهره برداران در ســالن 

جلسات اداره کل شیلات خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، مدیرکل شیلات 
هرمزگان گفت : بر اساس برنامه ریزی انجام 

شده و در راســتای پیگیری اجرایی کردن 
پروژه های در حال ساخت شیلات در سطح 
اســتان در جلسه ای اختصاصی پروژه های 
شــیلاتی در حال ســاخت و معطل مانده 
شهرســتان های جاسک، سیریک و میناب 
مورد بررسی قرار گرفت. مسعودبارانی گفت: 

امید اســت با اتمام این پروژه ها به برنامه 
ساخت بیش از شــش هزار هکتار مزرعه 

پرورش میگو در سال جاری برسیم.
  وی همچنین به بررسی وضعیت و پیشرفت 
مزارع پرورش میگو در حال ساخت اشاره 
کرد و گفت: توسعه صنعت آبزی پروری در 

استان نقش مهمی در اشــتغال زایی، رونق 
اقتصادی و توسعه ایجاد خواهد کرد.

  وی خاطرنشان ساخت: تامین زیرساخت های 
صنعــت آبزی پروری از ملزومات توســعه 
صنعت آبزی پروری در استان می باشد. وی 
با تاکید به رفع موانع تولید در شهرستان های 

جاســک، ســیریک و میناب اضافه کرد: 
امیدواریم با تداوم توسعه فعالیت های شیلاتی 
شــاهد رشــد و ارتقای حوزه شیلات این 
شهرستان ها در شاخص های تولید، توسعه 
و اشتغال پایدار، رونق اقتصادی و حرکت در 

مسیر تحقق شعار سال باشیم.

مدیرکل شیلات هرمزگان تاکید کرد

تسریع در اتمام پروژه های شیلاتی در حال ساخت میناب، سیریک و جاسک

 آغاز عملیات اجرایی سازه آبخیزداری 
گیاهدان قشم

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان قشم از شروع به کار سازه آبخیزداری 
گیاهدان در این  شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ اکبر 
محمودی زاده گفت: سازه خاکی گیاهدان دارای طول 50 متر، 
عرض پایین 25 متر ، عرض بالا 50 متر و ارتفاع 3 متر است. 
وی گفت: اعتبار پروژه مذکور 25 میلیارد ریال از محل اعتبارات 
استانی می باشد. وی افزود : پروژه آبخیزداری گیاهدان با اجرای 
کنترل سیلاب آغاز گردید و هدف از اجرای این سازه ها کنترل 
و مهار سیلاب ،حفاظت از منابع آب و خاک،تقویت سفره های 
زیرزمینی و چاه های پایین دست ،رونق فعالیت های کشاورزی 
و بهبود وضعیت اقتصادی اجتماعی آبخیزنشینان و روستائیان و 

اهالی روستای گیاهدان است.
تراز تجاری منطقه آزاد قشم 

به ۴5 میلیون دلار رسید
  گروه شهرســتان// مدیر گمرک ســازمان منطقه آزاد قشم از 
صادرات بیش از ۷۶ میلیــون و ۹00 هزار دلار انواع کالای تولید 
شده توسط شرکت های این منطقه به خارج از کشور تا پایان خرداد 
امسال خبر داد و گفت: تراز تجاری این منطقه از ابتدای سال جاری 
معادل ۴5 میلیون دلار اســت. مختار گرشاسبی اظهار داشت: این 
حجم از صادرات نسبت به مدت مشابه در سال گذشته بیش از ۶3 
درصد رشد دارد.وی ادامه داد: در سه ماهه نخست سال جاری بیش 
از 25 میلیون هزار دلار صادرات مجدد در منطقه آزاد قشــم انجام 
شده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، ۱5۹ درصد رشد نشان 
می دهد.مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به کاهش 30 
درصدی واردات از ابتدای سال جاری نسبت به سال گذشته، افزود: 
در سه ماهه نخست امســال 3۱ میلیون و 200 هزار دلار واردات 
قطعی به منطقه آزاد قشــم صورت گرفته است.گرشاسبی تصریح 
کرد: برای توســعه صادرات به بازارهای هدف به ویژه کشورهای 
حوزه خلیج فارس برنامه ریزی های خوبی برای برقراری خطوط 
کشتیرانی مستقیم از بنادر قشم به خارج از کشور صورت گرفته است.

وی افزود: کشــورهای امارات متحده عربی، سومالی، قطر و کویت 
مهمترین مقاصد صادراتی محصولات تولید شده در منطقه آزاد قشم 
را تشکیل می دهند.به گزارش ایرنا، مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد 
قشم خاطرنشان کرد: با برنامه ریزی های خوب صورت گرفته برای 
تسهیل و توســعه صادرات، پیش بینی می شود که میزان صادرات 

منطقه آزاد قشم تا پایان سال به 500 میلیون دلار برسد.

خبر

  الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان// مدیرکل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: تاکنون برای 
یک هزارو ۳۶۸ متقاضی ثبت قایق صیادی در این 

اداره کل پرونده تشکیل شده است.
   بــه گزارش خبرنگار دریا، »حســین عباس نژاد« 
در تشــریح اقدامات انجام شده برای ثبت قایق های 
بی هویت صیادی اظهارکرد: از ابتدای تیرماه برنامه ریزی 
و برگزاری نشســت با استانداری هرمزگان، سازمان 
منطقــه آزاد کیش و تعاونی های صیــادی به منظور 
هماهنگی و اطلاع رسانی به منظور تسهیل در تکمیل 
مدارک وبازرسی قایق های صیادی بی هویت شد. وی 
با بیان اینکه تاکنون برای یک هزارو 3۶۸ متقاضی ثبت 
قایق صیادی در اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
پرونده تشــکیل شده اســت، افزود: در حال حاضر 
نماینــدگان این اداره کل در ۹ بندر ســازمانی آماده 
پذیرش مدارک متقاضیان هســتند. مدیرکل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان ادامه داد: براساس مناطق حوزه 
غرب استان  3۴۱ فقره، مرکز استان ۴2۹ فقره و حوزه 
شرق استان نیز 5۹۸ فقره پرونده برای مراجعه کنندگان 

تشکیل شده است. 
 به گفته عباس نژاد؛ در بررسی ها تا کنون 2۴ درخواست 
از سوی دارندگان مجوز درگاه ملی به دلیل ثبت قبلی 
شناور با کاربری تفریحی، نداشــتن مدارک قایق با 
مجــوز درگاه و یا فروش قایق دارای مجوز درگاه به 
شــخص ثالث رد شده است. وی بیان کرد: متقاضیان 
در غرب اســتان می توانند به نمایندگان اداره کل در 
بنادر لنگه، جزیره ابوموسی و جزیره کیش، در مرکز 
استان به جزیره قشم و اداره مرکزی ثبت بندرعباس و 
در شرق استان نیز به  بنادر تیاب، سیریک و جاسک 

مراجعه و مدارک خود را تکمیل کنند.

  مدیرکل بنــادر و دریانوردی هرمــزگان، مدارک 
موردنیاز در این مرحله را شــامل کپــی برابر اصل 
تصویر مجوز درگاه و کپی برابر اصل سند قطعی موتور 
قایق اعلام کــرد و گفت: به محض تکمیل مدارک و 
غربالگری اولیه با بسیج نیروهای بازرس ثبت، آماده 

شروع بازرسی ثبتی و رده بندی هستیم. 
  عباس نژاد عنوان کرد: به منظور رفاه حال متقاضیان، 
نماینده صنــدوق بیمه کشــاورزی در اداره مرکزی 
بازرسی و ثبت مستقر بوده تا در صورت نیاز، پوشش 

بیمه اي صیادان در محل ارائه شود.
  وی همچنین با اشاره به اینکه ثبت قایق های بنزینی 
2 زمانــه نیازمند ابلاغ مصوبه هیات وزیران اســت، 
خاطرنشان کرد: از طریق سازمان بنادر و استانداری 
هرمزگان در حال پیگیری برای تسریع در ابلاغ مصوبه 

یاد شده هستیم.
  مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی افزود: 
به موسســات رده بندی ابلاغ شــده با تمام منابع و 
تجهیزات آماده بازرسی رده بندی و صدور گواهینامه 
ایمنی شناورهای متقاضی باشند و با تشکیل اکثریت 
نســبی پرونده های مراجعه کننــدگان، جدول زمانی 
بازرســی های ثبتی و رده بندی تهیــه و به متقاضیان 
اطلاع رسانی تا بازرسی های فنی به صورت منطقه ای 

انجام شود.
  به گفته عباس نژاد میز خدمت ویژه متقاضیان ثبت 
قایقهای بی هویت دراداره مرکزی بازرســی و ثبت 

شناورها واقع در بندر شهید باهنر مستقر شده است.
عباس نژاد تاکید کرد: پس از تکمیل مدارک متقاضیان 
زمان و مکان حضور بازرســان به تعاونی ها ابلاغ  و 
تعاونی ها ملزم به اطلاع رســانی دقیق جهت حضور  

مالک و شناور در محل تعیین شده هستند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

تشکیل پرونده برای هزار و 300 نفر
 متقاضی ثبت قایق صیادی

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ای  نوبت دوم

شرکت پالایش نفت لاوان درنظردارد درخواست های زیر را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و احراز صلاحیت از طریق مناقصه عمومی 
به شرکت های مجرب و واجد شرایط واگذار نماید.

  لذا از متقاضیانی که دارای شــرایط زیر می باشــند دعوت می گردد تا پس از مطالعه شــرایط مناقصه از طریق دریافت اســناد  از  آدرس
 WWW.LORC.IR )لینک مناقصه هاواستعلام ها - زیر گروه مناقصه( مطابق با اطلاعات درخواستي نسبت به دریافت اسناد و بارگزاری پاسخ 
استعلام در مهلت مقرر شده در سامانه ستاد ایران اقدام نمایند تا پس از ارزیابی و تأیید صلاحیت، جهت شرکت در مناقصه اقدام لازم به عمل 
آید. مناقصه گر می بایست متعهد گردد مفاد قانون حداکثری تولید و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی طی بخشنامه شماره ۳۰۲۰۶ مورخ 
۹۸/۰۳/۱5 ریاست محترم جمهوری و بخشنامه شماره ۳۶۴/۱۹۰۹۱ مورخ ۹۸/۰۳/۱۲ مجلس شورای اسلامی جهت تامین این کالا رعایت 

نموده است.لذا مناقصه گزار  در این خصوص هیچگونه مسولیتی نخواهد داشت و کلیه مسئولیت این بند بعهده فروشنده می باشد.
الف : شــرایط انجام کار: ۱- دارا بودن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار  ۲- دارا بودن توانایی مالی و فنی کافی 

جهت انجام موضوع مناقصه  ۳- دارا بودن شخصیت حقوقی  ۴- مناقصه گر نباید مشمول قانون منع مداخله در معاملات و مناقصات باشد.
)www.setadiran.ir( ب : مدارک مورد نیاز:  اعلام آمادگی و بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران

۱- یک نسخه از اساسنامه شرکت )برابر اصل(  ۲- یک نسخه از آگهی ثبت شرکت )برابر اصل(
۳- یک نسخه از آخرین تغییرات هیئت مدیره شرکت براساس روزنامه رسمی )برابر اصل(

۴- ارائه گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی )خریداران( 5- تکمیل پرسشنامه دریافت اطلاعات.
۶- ارائه کد اقتصادی براساس گواهینامه موقت ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده و کد پستی.

 ۷- ارائه رزومه کامل مناقصه گر، لیســت و آدرس مشــتریان. ۸- طبق مصوبات هیئت محترم وزیران، ارائه شناســه ملی کالا و خدمات 
)ایران کد( الزامی میباشد. ۹- توانایی ارائه سپرده شرکت در مناقصه در صورت تأیید صلاحیت فنی

 کلیه مدارک باید در مهلت مقرر به صورت منظم و دسته بندی شده در سامانه ستاد ایران بارگزاری شوند و به مدارک ارسالی مبهم، ناقص، 
مخدوش و دارای مغایرت و همچنین مدارکی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

نظر به اهمیت موضوع، شرکت پالایش نفت لاوان حسب مدارک و مستندات ارائه شده نسبت به تایید و یا رد صلاحیت هر یک از شرکت های 
متقاضی بر اساس قوانین و مقررات مختار بوده و مناقصه گر از این بابت حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید.

- بارگزاری مدارک تا تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران الزامی می باشد. در صورت به حد نصاب نرسیدن شرکت های حاضر  در مناقصه، 
امکان تمدید مهلت زمانی در سامانه ستاد ایران وجود دارد. -زمان گشایش پاکات بعد از ارزیابی کیفی پیشنهادها، طی دعوتنامه ارسال پاکات 

پیشنهاد به مناقصه گران احراز صلاحیت شده اعلام خواهد شد.
آدرس اینترنتي شرکت پالایش نفت لاوان: www.lorc.ir    آدرس : هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی 
خمینی، پلاک ۰، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:۱۹۷۴۴-۷۹۱5۳    تلفن:۰۷۱۳۸۳۱۸۸۸۱ داخلی )۱۴۷-۱۴۸( و ۰۷۱۳۸۱۷۳۴۳۰ 

Lavantenders@lorc.ir : ۰۷۶۹۱۰۹۱۰۸۱، فاکس :۳۸۳۱۸۸۸۲ ) ۰۷۱( آدرس ایمیل -

 RLD-4013362-LA تقاضای شماره Squirrel Cage خرید الکتروموتور سه فاز 5۰۰ کیلو وات
)مجوز شماره 5۳۱۴۸۲۹۹(-)میزان سپرده-۱,۳۲۷,۳55,۰۰۰ ریال(-)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 

۲۰۰۲۰۹۳۷۶۹۰۰۱۱۳(   تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی: ۱۴۰۲/۰۴/۱۲، مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ 
 مهلت ارسال پاسخ استعلام )بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(: ۱۴۰۲/۰5/۰۹

 RLD-4013392-LA تقاضای شماره  Oleophilic Resin  Amberlite ROC110خرید ۷ متر مکعب
)مجوز شماره 5۳۱۴۸۲۹۷(-)میزان سپرده-۱,۶5۳,۳۴۸,۶۷5 ریال(-)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۲۰۰۲۰۹۳۷۶۹۰۰۰۱۱۲ (

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی:۱۴۰۲/۰۴/۱۲، مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۲/۰۴/۲۶
مهلت ارسال پاسخ استعلام )بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران( : ۱۴۰۲/۰5/۰۹

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت لاوان

آگهی  فراخوان ارزیابی کیفی
 جهت برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ای  نوبت  دوم

شرکت پالایش نفت لاوان درنظردارد درخواست های زیر را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و احراز صلاحیت از طریق مناقصه عمومی 
به شرکت های مجرب و واجد شرایط واگذار نماید.

  لذا از متقاضیانی که دارای شــرایط زیر می باشــند دعوت می گردد تا پس از مطالعه شــرایط مناقصه از طریق دریافت اســناد  از  آدرس
 WWW.LORC.IR )لینک مناقصه هاواستعلام ها - زیر گروه مناقصه( مطابق با اطلاعات درخواستي نسبت به دریافت اسناد و بارگزاری پاسخ 
استعلام در مهلت مقرر شده در سامانه ستاد ایران اقدام نمایند تا پس از ارزیابی و تأیید صلاحیت، جهت شرکت در مناقصه اقدام لازم به عمل 
آید. مناقصه گر می بایست متعهد گردد مفاد قانون حداکثری تولید و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی طی بخشنامه شماره ۳۰۲۰۶ مورخ 
۹۸/۰۳/۱5 ریاست محترم جمهوری و بخشنامه شماره ۳۶۴/۱۹۰۹۱ مورخ ۹۸/۰۳/۱۲ مجلس شورای اسلامی جهت تامین این کالا رعایت 

نموده است.لذا مناقصه گزار  در این خصوص هیچگونه مسولیتی نخواهد داشت و کلیه مسئولیت این بند بعهده فروشنده می باشد.
الف : شرایط انجام کار:  ۱- دارا بودن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار  ۲- دارا بودن توانایی مالی و فنی کافی 
جهت انجام موضوع مناقصه  ۳- دارا بودن شخصیت حقوقی  ۴- مناقصه گر نباید مشمول قانون منع مداخله در معاملات و مناقصات باشد.

)www.setadiran.ir( ب : مدارک مورد نیاز:  اعلام آمادگی و بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران
۱- یک نسخه از اساسنامه شرکت )برابر اصل(  ۲- یک نسخه از آگهی ثبت شرکت )برابر اصل(

۳- یک نسخه از آخرین تغییرات هیئت مدیره شرکت براساس روزنامه رسمی )برابر اصل( ۴- ارائه گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان 
قبلی )خریداران( 5- تکمیل پرسشنامه دریافت اطلاعات. ۶- ارائه کد اقتصادی براساس گواهینامه موقت ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش 
افزوده و کد پستی. ۷- ارائه رزومه کامل مناقصه گر ، لیست و آدرس مشتریان.۸- طبق مصوبات هیئت محترم وزیران، ارائه شناسه ملی 

کالا و خدمات )ایران کد( الزامی میباشد.۹- توانایی ارائه سپرده شرکت در مناقصه در صورت تأیید صلاحیت فنی
 کلیه مدارک باید در مهلت مقرر به صورت منظم و دســته بندی شده در سامانه ســتاد ایران بارگزاری شوند و به مدارک ارسالی مبهم، 

ناقص،مخدوش و دارای مغایرت و همچنین مدارکی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
نظر به اهمیت موضوع ،شرکت پالایش نفت لاوان حسب مدارک و مستندات ارائه شده نسبت به تایید و یا رد صلاحیت هر یک از شرکت های 

متقاضی بر اساس قوانین و مقررات مختار بوده و مناقصه گر از این بابت حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید.
- بارگزاری مدارک تا تاریخ درج شــده در سامانه ســتاد ایران الزامی می باشد. در صورت به حد نصاب نرسیدن شرکت های حاضر  در 
مناقصه، امکان تمدید مهلت زمانی در سامانه ستاد ایران وجود دارد. -زمان گشایش پاکات بعد از ارزیابی کیفی پیشنهادها، طی دعوتنامه 

ارسال پاکات پیشنهاد به مناقصه گران احراز صلاحیت شده اعلام خواهد شد.
آدرس اینترنتي شــرکت پالایش نفت لاوان: www.lorc.ir    آدرس : هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی 
خمینی، پلاک ۰، ساختمان آریا، طبقه همکف، کدپستی:۱۹۷۴۴-۷۹۱5۳    تلفن:۰۷۱۳۸۳۱۸۸۸۱ داخلی )۱۴۷-۱۴۸( و ۰۷۱۳۸۱۷۳۴۳۰ - 

Lavantenders@lorc.ir : ۰۷۶۹۱۰۹۱۰۸۱، فاکس :۳۸۳۱۸۸۸۲ ) ۰۷۱( آدرس ایمیل

 RLP-4011880-LA تقاضای شماره  H-1100  خرید تیوب ساپورت های کوره
)مجوز شماره 5۳۱۴۸۳۶۱(-)میزان سپرده-۱,۳5۷,۹۴۴,۰5۰ ریال(-)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 

۲۰۰۲۰۹۳۷۶۹۰۰۰۱۲5 (  تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی:۱۴۰۲/۰۴/۱۲، مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ 
مهلت ارسال پاسخ استعلام )بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(: ۱۴۰۲/۰5/۰۹

RLD-4013594-LA کوره های واحد 1300 تقاضای Tube Support و Tube Guide & Spacers  خرید
)مجوز شماره 5۳۱۴۸۳5۰(-)میزان سپرده-۱,۱5۱,۲۴۹,۶5۰ ریال(-)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۰۰۲۰۹۳۷۶۹۰۰۰۱۱۶(

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی:۱۴۰۲/۰۴/۱۲، مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ 
 مهلت ارسال پاسخ استعلام )بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(: ۱۴۰۲/۰5/۰۹

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت لاوان

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// آیین 
فرهنگی،  جشــنواره  هفدهمین  اختتامیه 
هنری و ورزشی آســمان هشتم با حضور 
از  استانی، شهرســتانی، جمعی  مسئولان 
هنرمندان، چهــره های فرهنگی و مردمان 
دوســتدار فرهنگ و هنر در حسینیه امام 
 رضا )ع( روســتای کردر رضــوی میناب

 برگزار شد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، هفدهمین جشــنواره 
فرهنگی، هنری و ورزشی آســمان هشتم که به 
همت کانون فرهنگی هنــری امام المنتظر)عج( و 
با همکاری همه مردم روســتای کردر رضوی از 
دهه کرامت شروع به کار کرده بود، همزمان با دهه 
امامت و ولایت و عید سعید غدیر به ایستگاه آخر 
رسید. ابراهیم ذاکری، مدیر کانون فرهنگی هنری 
امام المنتظر)عج( روســتای کردر رضوی و دبیر 
جشنواره آسمان هشتم در این آیین ضمن تبریک 
عید غدیر و خوشــامدگویی به شرکت کنندگان، 
گفت: ترویج فرهنگ اهل بیت)ع( به ویژه فرهنگ 
رضوی، فراهم نمودن زمینه برای معرفی ظرفیت 
و پتانسیل و اســتعدادهای بچه های مسجدی در 
رشــته های فرهنگی، هنری و ورزشــی ازجمله 

اهداف برگزاری این جشنواره است. 
  وی با بیان اینکه این جشنواره با شرکت یکهزار 
و ۱۶ نفر از نوجوانان و جوانان اســتان هرمزگان 
برگزار شــد، افزود: هفدهمین جشنواره فرهنگی 
هنری و ورزشــی آسمان هشــتم در رشته های 
فرهنگــی و هنری ازجملــه کتابخوانی رضوی، 
نقاشــی رضوی، کلیپ رضوی، ســرود رضوی، 
تئاتر رضوی، قصه گویی رضوی و سفرنامه نویسی 

رضوی در دهه کرامت برگزار شد.  
  مدیر کانون فرهنگــی هنری امام المنتظر)عج( 
روستای کردر رضوی شهرستان میناب ادامه داد: 

فوتســال، دومیدانی، تنیس روی میز، تیراندازی 
بــا تفنگ بادی، بازی بومی محلی هووا از جمله 
رشته های ورزشــی این جشنواره بود. ذاکری به 
پیشینیه جشنواره آسمان هشــتم اشاره و اظهار 
کرد: جشــنواره از ســال ۸۶ به محوریت کانون 
فرهنگی هنری امام المنتظر)عج( و با مشــارکت 
مردم روستای کردر کلید خورد و امسال هفدهمین 

دوره آن برگزار شد. 
 وی افزود: کانون فرهنگی هنری امام المنتظر)عج( 
به دلیل برگزاری این جشــنواره در سال ۹۸ به 
عنوان کانون برتر کشــور در بخش جشن های 

مردمی دهه کرامت انتخاب شد. 
اســلام خواجه یی، سرپرســت ستاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان نیز 
ضمن قدردانی از مدیر کانــون امام المنتظر)ع( 
و اهالی ولایتمدار روســتای کــردر رضوی به 
جهــت برگزاری ۱۷ دوره جشــنواره فرهنگی، 
هنری و ورزشــی آسمان هشــتم، گفت: کاری 
که در کانون فرهنگی هنــری امام المنتظر)عج( 
روســتای کردر رضوی اتفاق افتاد، این بود که 
با صبر و حوصله بعد از ۱۷ ســال کار فرهنگی، 
هم اکنون این کانون و روســتا در کل کشــور به 
 عنوان نماد یک کار فرهنگــی فاخر و اثرگذار 

شناخته می شود. 
  وی با بیان اینکه کاری فرهنگی اســت که روح 
فرهنگی هم در آن باشــد، افــزود: یک حرکت 
فرهنگی باید رشد بدهد و بتواند فعل و انفعال در 

ذهن، مغز، جان و عواطف انسان بوجود آورد. 
سرپرست ســتاد هماهنگی کانون های فرهنگی 
هنری مساجد استان هرمزگان با ذکر این نکته که 
کار فرهنگی همیشه اثر خود را برجای می گذارد، 
اظهار کرد: پس از ۱۷ ســال شــاهد اثرگذاری 
حرکت مردمی در روستای کردر در زمینه ترویج 

فرهنگ رضوی هستیم. 
  وی افزود: کانون فرهنگی هنری امام المنتظر)عج( 
روســتای کردر رضوی پس از میزبانی و اجرای 
موفق ســه دوره جشنواره ســرود رضوی ویژه 
کانون های فرهنگی هنری مساجد روستایی کشور 
و همچنین دو دوره جشنواره ملی آسمان هشتم 
در رشته های تئاتر، سرود و کتابخوانی، پتانسیل 
و ظرفیت برگزاری جشنواره در تراز بین المللی 

را دارد. 
  حجت الاسلام محســن ابراهیمی، امام جمعه 
مینــاب نیز ضمن تبریک عید غدیــر، از اهالی 
روســتای کردر به ویژه اعضای کانون فرهنگی 
هنری امام المنتظر)عج( برای برگزاری ۱۷ سال 
پیاپی جشنواره آسمان هشتم قدردانی کرد و گفت: 
دین اسلام دین جامعی است که به همه بخش ها 
ازجمله فرهنگی، هنری و ورزشی اهمیت خاصی 

قائل است. 
  وی افزود: انتقال مفاهیم دینی با استفاده از قالب 
زیبا و محتوای خوب فرهنگی، هنری و ورزشی 
از ویژگی های برجسته جشنواره آسمان هشتم 
کانون فرهنگی هنری امام المنتظر)عج( روستای 

کردر رضوی است. 
  برگزاری کارگاه آموزشی سرود با حضور مربیان 
سرود شرکت کننده در جشنواره زیر نظر جوادزاده 
از فعالان رشته سرود در کشور از دیگر بخش های 

آیین اختتامیه جشنواره هفدهم بود.  
  آیین پایانــی هفدهمین جشــنواره فرهنگی، 
هنری و ورزشــی آسمان هشتم همراه با تجلیل 
از برترین ها با حضور انوشیروان پیشدار معاون 
هنری اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان 
هرمزگان، مصطفی کریمی رئیس اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شهرستان میناب  و جوادزاده معاون 

موسیقی حوزه هنری کشور برگزار شد.

پایان هفدهمین جشنواره فرهنگی، هنری و ورزشی آسمان هشتم در میناب 
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فروردین :
عازم سفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این سفر 
صرف نظر کنید چرا که خطری مهلک جان نازنینتان را 
در این سفر تهدید می کند. یکی از آشنایان امروز نیازمند 
پول است و برای حل مشکلات مالی  که با آنها دست به گریبان شده از 
شما درخواست کمک دارد، اما ایشان فرد بدحسابی است و اگر پولی 
به وی بدهید، بعید به نظر می رسد که روی پولتان را ببینید. در نتیجه اگر 
قصد کمک به این فرد دارید، حتماً  تضمین کافی را در قبال پرداخت 

پول از ایشان دریافت نمایید.
  اردیبهشت :

بیماری مزمنی کــه دارید امروز رو بــه بهبودی خواهد 
گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی بگیرید و اجازه 
ندهید سهل انگاری در آینده شما را دوباره راهی بستر بیماری کند. به لحاظ 
مالی روز خوبی را آغاز نکرده اید و مجبور می شوید خرج غیرمنتظره ای را 
انجام دهید، از این اتفاق درس بگیرید و در آینده با پس انداز و صرفه جویی، 
اندوخته ای را برای خرج های غیرمنتظره کنار بگذارید.    حادثه ای در کمین 

شماست. بهتر است که بیشتر از همیشه مواظب خود باشید. 

  خرداد :
از نبود اعتمادبه نفس در زندگی رنج می برید و فرصت ها 
را یکی  پس از دیگری از دست می دهید. اجازه ندهید 
این وضعیت ادامه پیدا کند. امروز فکری به حال افزایش اعتماد به نفس 
خود بردارید و قدر موقعیت های زندگی را بیشتر بدانید. سایه همای 
سعادت روی سر شما خواهد افتاد و از جایی که فکرش را نمی کنید 
پولی روانه حســاب های بانکیتان خواهد شد. به صلاح شماست که 
تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار 
بگذارید. قبل از اینکه رابطه شــما و اهل منزل تیره وتار شود، توجه 

بیشتری به اعضای خانواده داشته باشید.
 تیر :

فرصت بیشتری در کنار اعضای خانواده سپری کنید و از 
هم صحبتی با اهل منزل غافل نشوید. مشکل مالی که گرفتار آن هستید 
را به کمک یکی از دوســتان که وضع مالی مناسبی دارد حل کنید. 
مواظب حرف هایتان نیستید و گفته هایی که می زنید زمینه دلخوری 
اطرافیان را فراهم می کند، امروز زمان مناسبی است که به این روحیه 
خاتمه دهید و قبل از اینکه حرفی از دهانتان خارج شود، حسابی فکر 

کنید و چیزی نگویید که اطرافیان ناراحت شوند. 
  مرداد :

عادت ناپســندی دارید و به فکر ترک آن هستید. امروز 
زمان مناسبی اســت تا تصمیم بگیرید برای همیشه این 
عادت ناپسند را کنار بگذارید و به زندگیتان سروسامان 
بیشتری دهید. احتمال دارد که امروز کالایی با ارزش یا پولی را گم کنید. 
به صلاح شماست که شش دانگ حواستان را حسابی جمع کنید و چشم 
از اموال و دارایی های خود بر ندارید. غم و غصه های زیادی دارید و بار 
ناراحتی های زیادی را بر دوش می کشــید، امروز زمان مناسبی است که 
غصه های خود را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و بار غصه ها را 

زمین بگذارید. آگاهی کاملی از نقاط ضعف خود ندارید.
 شهریور :

احســاس می کنید که از همیشه بیشتر سرحال هستید و 
انرژی زیادی دارید. به کمک این روحیه، کارهای امروز 
را زودتر از همیشــه به پایان برسانید. مدت زیادی است که از کسی پول 
گرفته اید و شرایطی برای پرداخت بدهی خود پیدا نکرده اید، امروز سایه 
همای ســعادت بر سر شما میفتد و پولی به دستتان می رسد. با این پول، 
بدهی های خود را صاف کنید و در آینده راه پس انداز و صرفه جویی را در 

پیش بگیرید و به گونه ای زندگی کنید که دیگر قرض بالا نیاورید. 
 مهر :

اجازه ندهید افکار ناراحت کننده روز شما را خراب کند و 
همیشه در زندگی نیمه  پر لیوان را ببینید و راه غم و غصه را 
ببندید. مطمئن باشید ثروت بادآورده را باد می برد و برای 
افزایش درآمد به فکر راه های کارآمد و درست باشید. افکار منفی زیادی 
دارید و فکر کردن به این افکار ذهن  شــما را بیش از حد مشغول نگهش 
داشــته و تمرکز لازم را در انجام کارها ندارید، ادامه این رویکرد اصلا به 
صلاح شما نیســت و در اولین فرصت افکار منفی را کنار بگذارید و به 

چیزهای خوب و مثبت فکر کنید و انرژی بگیرید.  
 آبان :

به اطرافیان حق بدهید و از امروز به گونه ای کارها را 
انجام دهید که کاری برای فردا موکول نشــود. امروز 
فرصت فراغتی پیدا می کنید تا دستی به سروروی منزل یا محل کار 
خود بکشید و وضعیت شلوغ اطراف خود را مرتب کنید. فشارهای 
زیادی  تجربــه می کنید، اما اجازه ندهید این فشــارها فاصله ای 
عمیق میان شما و همسر یا عشق  زندگیتان ایجاد کند. غصه ای که 

مدت هاست شما را ناراحت کرده امروز از بین می رود.   
   آذر :

همسر یا عشــق  زندگیتان گرفتار بستر بیماری است و 
امروز حال خوبی ندارد، در این شرایط اجازه ندهید عشق 
 زندگیتان لحظه ا ی را بدون شما سپری کند و تا می توانید از ایشان پرستاری 
نمایید. به فکر انجام کار و کاســبی جدیدی هستید و می خواهید با این 
تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا کنید، امروز 

فرصت مناسبی دست می دهد تا به این فکر جامه عمل بپوشانید.  
 دی :

فرصت فراغتی پیدا می  کنید تا دســتی  به سرورویتان 
بکشید و حسابی خوش تیپ کنید. روحیه ای خوشگذران 
و ولخــرج دارید، اگر این رفتار را کنار نگذارید دیر یا 
زود گرفتار مشــکلات مالی خواهید شد. یکی از آشنایان که انتظار 
زیادی از وی دارید امروز کار ناشایستی انجام می دهد و زمینه ناراحتی 
شما را فراهم می کند، چشم بر کار ناشایست این فرد ببندید و به ایشان 

ثابت نمایید که بخشش از بزرگان است.
   بهمن :

 امروز صبح با خستگی و کسالت از رختخواب بلند شده اید 
و حوصله ای برای انجام کارهای روزانه ندارید، در چنین 
شرایطی نیازی نیست بیش از حد به خودتان سخت بگیرید و امروز را به 
خودتان مرخصی بدهید و حســابی استراحت کنید. اهل  صرفه جویی و 
پس انداز نیستید و این وضعیت باعث شده تا به لحاظ مالی اوضاع خوبی 
نداشته باشید. امروز زمان مناسبی است تا از این شرایط درس بگیرید و 
فکری به حال پس انداز و صرفه جویی بردارید. اهمیتی به انجام کارهای 
منزل نمی دهید و این وضعیت زمینه دلخوری اهل خانه را فراهم کرده است، 

اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند. 
  اسفند : 

اجازه ندهید مشکلاتی که با آنها روبه رو هستید شما را 
ناامید کند و در اولین فرصت نیروی لازم برای مبارزه با 
مشکلات را بدست آورید.  فردی از اطرافیان در بستر 
بیماری است، این فرد را از محبت های خود بی نصیب نگذارید. دیری 
نخواهد پایید که بیماری این فرد برطرف می شود و لطف شما را جبران 
می کند. اهل  گله و شکایت و اشکال تراشی هستید و از هر فرصتی برای 
غر و لند و اعصاب خوردی با همسر یا عشق  زندگیتان بهره می گیرید، 

ادامه این وضعیت رابطه شما را به سردی خواهد گذاشت.
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یادداشت

جشن چند هزار نفری غدیر بندرعباس 
مقدمه اربعین در کربلا 

  

  نسیمی خوش نواز به آهستگی از ساحل به 
سمت موکب های غدیر می وزد و با نوازش های 
مداوم و پرتکرارش رنج گرما و شــرجی بالای 
بندرعباس را قدری می کاهد تا کودکان دست 
در دست پدران و مادرانشان شیرینی عشق به 
علی علیه الســلام را با عبور از انبوه جمعیت 

لمس کنند. 
  داستان از آنجا شروع می شود که مردم هرمزگان 
محبت به پیامبر مهربانی)ص( و عشــق به اهل بیت 
را نسل به نسل همچون میراثی ارزشمند به فرزندان 
خود منتقل کرده اند تا در لحظه های حساس تاریخ 
آتشفشان عشقشان شــعله های حبّ آل پیامبران 
)ص( را برای تحیرّ همگان به آســمان دنیا فوران 
کنند. لحظه هایی تاریخی که هیچ کس انتظار حضور 
چنین نیروی عظیمی را نمی کشــید، لحظه هایی که 
دشــمنان اسلام از تمام قدرت های مادی و معنوی 
که در اختیار دارند برای خاموش کردن این عشــق 
اســتفاده کرده اند، تمام رســانه های اســلام ستیز 
خنجرهای بیرون کشیده شــان را از هر ســوی که 
توانسته اند با تبلیغات مسموم  بر پیکره نسل نوجوان 
و جوان وارد کرده اند، در روزگاری که زشت ترین 
رفتارهای اخلاقی در کمال وقاحت، خودشــان را 
به عنوان حقوق بشــر بر مردم دنیا تحمیل می کنند، 
ناگهان؛ در یک شب همه تصورات و نقشه ها از هم 
پاشیده می شود جمعیتی چند هزار نفری به استقبال 
موکب های جشن عید غدیر می روند تا صحنه هایی 
عجیب را رقم بزنند و جلوه ای زیبا از نیروی عظیم 
اسلام را بر همگان عرضه کنند قدرتی که عظمتش را 

با هیچ ابزار و سنجه ای نمی توان تخمین زد. 
  به راســتی چرا مردمی که حداقل در یک ســال 
اخیر دائما زیر سلطه رسانه های مختلف، متعدد در 
قالب ها و فرم های گوناگون با محتواهای عجیب 
و غریب  قرار گرفته اند به یکباره اینچنین دینداری 
خود را نشــان می دهند و در یک مراسم دینی و 
مذهبی شرکت می کنند؟ در روزگاری که دشمنان 
از پس همه ناکامی ها و شکســت هایشان ناگهان 
در روزهای مقدس اعمال حج  که مســلمانان در 
حال برگزاری مراسم  هستند و با حمایت رسانه های 
دنیا قرآن، کتاب آسمانی میلیاردها انسان را به اسم 

حقوق بشر و آزادی بیان به آتش می کشند. 
  چه اتفاقی در حال رخ داد اســت جهان به کدام 
سمت وسو پیش می رود؟! حال و هوای جشن عید 

غدیر ساحل بندرعباس شبیه به ایام اربعین در کربلا 
است و اربعیین خودش نمونه ای از تحقق دولت امام 
زمان )عج ( پس از ظهور است آن هنگام که مردم 
هرچه دارند برای برادرشــان خرج می کنند، جشن 
غدیر مقدمه ای برای رسیدن به کربلا و کربلا مقدمه 
ظهور است. اربعین از آنجا شروع می شود که مردم 
قطره قطره از هر جــای عالم به هم می پیوندند تا 
دریای خروشان انسانیت و آزادگی را بسازند، آنجا 
که هر کس هر چه  دارد برای اثبات محبت خودش 

به حسین ابن علی علیه السلام به میدان می آورد. 
  یکی دارایی یکساله اش را، دیگری کودک نوزاد 
و آن یکی جســم کم توان و ضعیفش را. آنجا که 
درد و رنج ســفر، به امید زیارت اربعینی اباعبدالله 
راه را هموار و ســختی ها را شیرین می کند، آنجا 
که مرزهای جغرافیایی، اجتماعی و فرهنگی ساخته 
شــده در دنیای جدید جای خودشان را به فطرت 
می دهند! فطرت چیست؟! فطرت همین محبت و 
علاقه قلبی نســبت به قرآن، پیامبر اسلام صلی الله 
علیه و آله وسلم و فرزندان علی علیه السلام است 
کــه خداوند بذر آن را در دل همه انســان ها قرار 
داده تا به وقتش جوانه بزند و ثمره اش را نشــان 
دهد. فطرت همان چیزی اســت که عشق به علی 
علیه الســلام را از پس سختی ها و دشواری های  
حکومت های تاریخ به تاریخ با طراوت و پرهیاهوی 
امروز ما کشانده است. اصلًا اگر برای ایمان به خدا 
و اعتقــاد به اهل بیت پیامبــر )ص( منتظر ظهور 
معجزه ای هستید، معجزه مداوم همین است، محبت 
علی و اولادش.  این جملات برای کسانی که از اهل 

اندیشه و تفکر باشند عجیب نیست. 
  در هیاهوی رفت و آمدهای مداوم جشن، آدم هایی 
را می بینی که گرما و شرجی هوا امانشان را بریده 
ولی چهره هایشان شاد، خوشحال و مهربان است، 
رنجی در وجودشــان نیست و این پیروزی بزرگ 
برای این عید عظیم است. عید واقعی همین است که 
بر خلاف خواست و نیت دشمن که به دنبال تفرقه 
و جدایی نســل جوان از فرهنگ شان است ناگهان 
معجزه محبت به اهل بیت خودش را نشان می دهد 
و همه نقشه ها را نقش بر آب می کند و روایت قرآن 
از دشمنان دین خدا را این گونه نمایان می کند که؛ 
می خواهند نور خداوند را با دهان هایشان خاموش 
و عالم هستی را به سمت خواست خودشان پیش 
ببرند در حالی که خداوند همه امکانات عالم را  که 
مختص خود خداوند اســت در اختیار انسان های 
مومن و با تقوا داده قرار داده اســت تا دین خداوند 

هرچه بیشتر زیبایی هایش را به نمایش بگذارد.

Taha           @ gmail.com
محمد زارعی/دریا
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یادداشت

بندرخمیر، صدف پنهان ورزش هرمزگان
 

 ورزش امروزه در جهان به زبان مشترک و 
وســیله اي مبدل شده که ملت ها را به هم 
نزدیک تر نموده و بین آن ها پیوند اخوت و 
برادري برقــرار مي کند.  مهمترین هدف و 
وظیفه ورزش نیز همین است، ایجاد مودت 
و دوستي بین ورزش کاران که هر چند در 
میدان رقیب هم هســتند اما در خارج از 

میدان به عنوان رفیق همدیگر مي باشند.
  شــهر تاریخی بندر پل چهارم تیر ماه امسال 
مبتکر برگزاری دومین دوره مســابقات شنای 
جذاب و پر تماشاگر آبهای آزاد یادواره مرحوم 
سعیدسراجی در منطقه زیبا و چشم نواز  »چل« 
بندر پل  بود که ماننــد دوره اول  در این دوره 
هم با وجود گرمی هوا با اســتقبال بسیار خوب 
علاقمندان  برگزار شــد. چل بندر پل به خاطر 
ویژگی خاص و منحصر بفردی که دارد می تواند 
میزبان مسابقات دریایی استانی وحتی کشوری 
شود تالاب بین المللی خور خوران بندرخمیر که 
در چند کیلومتری چل پــل قرار دارد، پیش از 
این نیز به دلیل موقعیت منحصر بفرد خود میزبان 
اردوی تیم ملی قایقرانی بود. وجود این دو منطقه 
منحصر به فــرد در نزدیکی هم می تواند پل و 
خمیر را به قطب ورزش های آبی کشور تبدیل 
کند.  البته ورزش های آبی تنها مزیت شهرستان 
بندرخمیر نیست و نباید از محبوبیت ورزش هایی 

همچون تنیــس روی میز و فوتبــال در میان 
ورزشکاران این شهرستان غافل شد. 

  در همین راســتا یکی دیگــر از رویدادهای 
ورزشــی جذاب که ماه گذشــته برگــزار و با 
میزبانی خوب شــهرداری و شــورای بندرپل 
همراه شد،  جام بزرگ فوتبال یادواره »ستارگان 
احمدان« بود که با وجود گرمی هوا و کمبودهای 
زیرساختی ورزشــگاه بندرپل توانستند میزبان 
شایسته ای برای حضور بیش از ۲۰ تیم فوتبال 
از نقاط مختلف اســتان باشند. نقطه قدرت این 
جام، رایزنی برگزارکننــدگان با هیئت فوتبال 
استان بود که با گرفتن امتیاز برای حضور مستقیم 
قهرمان این جام در لیگ۲استان بود که حرارت 
و شور مسابقات را تا جایی بالا برد که برگزاری 
فینال جذاب آن با حضور مســؤلین ورزشی و 
سیاسی درجه یک استان در حالی انجام می شد 
که همزمان با آن فینال جام ســتارگان احمدی 
با تبلیغات و هزینه ای به مراتب ســنگین تر در 
ورزشگاه تختی بندرعباس درحال برگزاری بود 
که جا دارد بعنوان یک جوان اهل بندرخمیر به  
مسئول جوان برگزار کننده این جام، مجید باقدم 
و شهردار و اعضای شورای بندر پل خدا قوت 
گفته که در کنار مسئولین ورزش شهر و شهرستان 
با مدیریت خوب خود این جام را به آبرویی برای 

ورزش بندرخمیر مبدل نمودند.   
  بدیهی است گســترش ورزش در میان مردم 
می تواند علاوه بر نشــاط و شادابی، مشکلات 
زیــادی از جملــه آســیب های اجتماعی و  

ناهنجاری ها را هم کاهش دهد.
  اگر به پیشینه ورزش و ورزشکاران شهرستان 
خمیر نگاهی کنیم استعداد های ورزشی درخشانی 
در سطوح مختلف و در رشته های  ورزشی متنوع 
خواهیــم دید و این موتور محرکه چند ســالی 
است با نگاه متفاوت فرماندار و مسئولین شهری 
بندرپل و بندرخمیر دوباره درحال جان گرفتن 
می باشــد. همچنین نباید فراموش نمود دولت و 
نمایندگان مجلس نیز در فراهم نمودن امکانات 
زیربنایی ورزشی نقش بسزایی دارند که به عنوان 
نمونه طی سال های اخیر،  زمین چمن مصنوعی 
فوتسال از ۵ چمن مصنوعی به ۳۰ زمین چمن 
مصنوعی رســیده  که جام احمدان نیز در زمین 
فوتبال استاندارد و با چمن مصنوعی جدید شهر 
پل برگزار شد که حاصل دغدغه و مطالبه شورا و 
معتمدین بندرپل و پیگیری احمد مرادی نماینده 
دلسوز هرمزگانی بود. همچنین با همین پیگیری ها 
کلنگ ساخت کمپ تیم های ملی میزبانی اردوی 
تیم ملی قایقرانی، بهســازی یکی از مجهز ترین 
سالن های تنیس روی میز استان و... نیز به زمین 
خورده که از جمله مهمترین زیرســاخت های 

ورزشی در حال تکمیل شهرستان هستند.
  نباید فرامــوش نمود موضوع مهم نگهداری و 
بهره برداری درســت از زیرساخت های اضافه 
شــده به ورزش شهرستان است که امیدواریم با 
دلسوزی ورزشــکاران و همراهی مسئولین امر 
طی سال های آتی شاهد تبدیل شدن بندرخمیر 

به پایگاه ورزش هرمزگان باشیم.

Amindorsare@yahoo.com
محمد امین درساره/دریا

گزارش اختصاصی// در شهر ساحلی بندرعباس 
که مهمترین پتانســیل آن همجواری با خلیج 
های  خلأ  است،همچنان  فارس  همیشه  زیبای 
گوناگونی در زمینه های مختلف برای بهره برداری 

از این نعمت خدادادی دیده می شود. 
  متأسفانه در ادوار مختلف به دلیل مدیران ناکارآمد، 
برنامه ریزی و مدیریت شهری  به درستی انجام نشده 
و در بسیاری از موارد هزینه های گزافی نیز صرف 
تصمیمات اشتباه مدیران شده است و چه حیف که 
تاوان این تصمیمات را فقط مردم می دهند و مدیران 
هرگز نه توبیخ شــدند و نه پاسخگو بودند بلکه از 
شهری به شهر دیگر رفتند و از مسندی بر مسندی 
دیگر نشستند. پروژه های ناکام  زیادی در پایتخت 
اقتصادی ایران اجرا شــده است که انگار مدیران و 
تصمیم گیران وقت فقط به دنبال رزومه ای دهن پرکن 
برای خود بودند و اعتقادی به مطالعه، بررســی و 

برنامه ریزی نداشتند.
  از این دســت پروژه ها در شهر بندرعباس زیاد 
است که می توان به جایگذاری  نامناسب پلاژ بانوان 
به عنوان فضایی برای استفاده بانوان از نعمت دریا نام 
برد،" ایجاد پلاژ در آلوده ترین ساحل بندرعباس"!! 
و یا ســاخت بازار ماهی فروشان در حریم دریا که 
البته همه این موارد خود به تنهایی جایی برای نقد  

و بررسی دارد.
  اما اینبار به ســراغ بازار ماهی فروشان می رویم و 
از اجحاف بزرگی که به عنوان ســاخت بازار ماهی 
فروشــان جدید در حق شــهروندان رخ داد شروع 
می کنیم.گویا این پــروژه مانند ۱۰ ها پروژه بزرگ 
دیگر این شهر نیز بدون فکر و برنامه ریزی اصولی 
انجام شــد. این پــروژه از جنبه های مختلف محل 
قرارگیری، منظر و معماری، تاسیســات، بهداشت و 
غیره ... قابل بررسی می باشد.سال ۸۹ بودکه مدیرکل 
راه و شهرســازی اســتان حدود ۷۶ هزار و ۶۷۳ 
مترمربع از اراضی اســتحصال شده دریا را در سهم 
شهرداری هرمزگان قرار داد تا شهرداری  بتواند برای 
حدود فوق پروژه فضای سبز و احداث بازارچه ی 

ماهی فروشان را در ساحل بندر عباس اجرا نماید.
   این طرح در ســال ۹۰ پس از موافقت استاندار و 
تصویب کمیسیون ماده ۵ شورای عالی شهرسازی 

و معمــاری  به مرحله اجــرا در آمد و بالاخره در 
ســال ۹۲ اولین کلنگ احداث  پــروژه برگرده ی  
ســاحل بندرعبــاس فرودآمد. اولیــن کلنگی که 
هیچکس نمی دانست می تواند این پروژه را به یکی 
از پرجنجال ترین پروژه های شهرداری دردهه ۹۰ 
تبدیل کند زیرا طولی نکشید که ادامه روند عملیات 
احداث پروژه که با سرعت زیادی پیش می رفت با 
اما و اگرهایی از سوی سایر مسوولان استان روبرو 
شــد به طوری که دستور ترمز سرعت پیشرفت این 
قطار سریع والسیر ناگهان از سوی مسوولان نهادها 

و ارگان های ذیربط استان صادر گردید.
 ظاهــر امر نشــان می داد که مســوولان نهادها و 

ســایر ارگان های ذیربط اســتان پس از پیشرفت 
۵۰ درصــدی پروژه پی برده بودنــد که این پروژه  
به حریم ۶۰ متری دریا تجاوز نموده و شــهرداری 
می بایســت از ادامه عملیــات اجرایی تا تعیین این 
حریم  خودداری نماید. ســعی و تلاش مسوولان 
اســتان در انصراف شــهرداری از مواضع خود در 
احداث این پروژه بــزرگ در حریم دریا بی فایده 
بود زیرا شهرداری می دانست در صورت انصراف از 
مواضع خود با هزینه سرسام آور پرداخت خسارت به 
سرمایه گذاران اعم از بخش خصوصی و عامه مردم 
روبرو خواهد شــد لذا با اصرار بر مواضع خود در 
تکمیل این پروژه اذعان داشت که این زمین به موجب 

اســناد و مدارک ابزاری، صورت جلسه تنظیمی در 
استانداری، شهرداری، شیلات و مصوبات کمیسیون 
ماده ی ۵ در اختیار شهرداری بندرعباس قرار گرفته 
و شــهرداری  مالک بلا منازع این قسمت از ساحل 
می باشــد.  تنش و کشمکش ها با ورود قوه قضاییه 
به این عرصه وارد مرحله ی جدیدی  شــده بود تا 
جایی که با دســتور اکید دادستان مبنی بر تعطیلی و 
توقیف عملیات ساختمانی مواجه شد.  بررسی های 
میدانی و اظهارات برخی کارشناســان این پروژه را 
پس از ســالها وقفه در آســتانه تهدید قلع و قمع از 
سوی قوه قضاییه قرار داد اما این تهدید  نیز چندان 
کارساز نبود زیرا شهرداری بندرعباس که پیش از این 

توانسته بود برای نجات پروژه از تخریب، تجمعات 
مسالمت آمیزی توسط غرفه داران ترتیب دهد این بار 
نیز در خصوص نارضایتی مردم و آثار سوء و عواقب 
ناشی از ادامه روند توقیف  به بازپرس پرونده هشدار 
داده بود بنابراین پروژه نه تنها تخریب نگردید بلکه 
در آستانه  تغییر و تحولات و  نقل و انتقال مسئولین 
استان و انتصابات جدیدقرار گرفت و طولی نکشید 
که حکم صــادره مبنی بر توقیف و قلع وقمع پروژه  
توسط دیوان عالی کشور نقض و به مقامات قضایی 
استان ابلاغ گردید تا بازار مورد نظر شهرداری پس 
ازحدود ۶ ســال وقفه بتواند مجددا، فعالیت ساخت 
و ســاز خود را از ســر بگیرد  تا اینکه در سال ۹۸  
این پاساژ ساحلی بالاخره  پس از سالها کشمکش 
و وقفه عملیاتی موفق شــد مجــوز بهره برداری از 

شهرداری بندر عباس دریافت نماید.
   بازار که افتتاح شــد شــهردار وقت از آن بعنوان 
پــروژه ملی یاد کرد پروژه ای که احداث آن، از نظر  
شهردار در راستای نیاز شــهر و لزوم برخورداری 
از فضایی در خور شــأن بندرعباس جهت ارائه و 
فروش محصولات دریایی و پایان دادن به بســاط 
غیر بهداشتی عرضه ماهی و سایر آبزیان در سطح 
شــهر  بســیار ضروری بود  از طرفی با توجه به 
وســعت بازار موقعیت مکانی ســاحل و تبلیغات 
 گسترده از سوی پیمانکار با ادعای احداث بازاری 
منحصر به فرد در خاورمیانه آنهم  با ظرفیت ایجاد 
اشتغال برای هزار نفر، وجود بازار پر رونقی را در این 
سو  رقم می زد بنابر این غرفه داران و سرمایه گذاران 
پس از سالها وقفه و انتظار به استقبال افتتاح بازاری 
رفتند که نمی دانستند عجولانه به بهره برداری رسیده 
است،  نمی دانستند که این بازار هنوز پایان کار ندارد 
و بسیاری از تعهدات ساختاری و سازه ای آن طبق 

نقشه های مصوب شهرداری اجرا نشده است. 
  ولی جای بســی تأمل و تفکــر دارد که چگونه 
همچنین پروژه ای و با این وســعت بدون داشــتن 
پایان کار و تائیدیه های لازم از شــروع به فعالیت 
کــرد و البته همین موضوعات نیز می تواند عواقب 
فعلی را با خود در بر داشــته باشد، شرایطی چون 
عدم تهویه مناسب، رفت و آمد سوسک و موش و 
 سایر جانوران موذی که در گزارشات هفته های آتی

 به طور مفصل به آن خواهیم پرداخت.
ادامه دارد...

maryammonsef        @gmail.com
مریم منصف/دریا - قسمت اول

بازار ماهی فروشان بندرعباس000
 پروژه ای دهن پرکن 
ولی توخالی

این پروژه از جنبه های مختلف 
محل قرار گیری، منظر و معماری،
 تاسیسات، بهداشت
 و غیره ... قابل بررسی
 می باشد

امین زارعی
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 گزارش اختصاصی// به مناســبت هفته تامین 
اجتماعی، مسئولان تامین اجتماعی هرمزگان با 

امام جمعه بندرعباس دیدار کردند. 
  عباس اکبری مدیر کل تامین اجتماعی استان هرمزگان 
به همراه دکتر غلامعباس مومنــی مدیر درمان تامین 
اجتماعی اســتان و جمعی از کارکنان این سازمان با 
حجت الاسلام محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان و امام جمعه بندرعباس دیدار و گفتگو کردند. 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در این دیدار گفت: 
یکی از مهم ترین کارهایی که برای حمایت از مردم استان 
و خانواده ها باید انجام شــود فراگیر نمودن بیمه های 
اجتماعی به ویــژه بیمه های خانواده هاســت تا چتر 
حمایتی این سازمان بر سر افراد بیشتری گسترده شود. 
حجت الاسلام عبادی زاده افزود: در این زمینه تاکنون 
نیز کارهای خوبی توسط سازمان تامین اجتماعی در 
استان انجام شده است و باید تلاش شود خانواده های 

بیشتری تحت پوشش این بیمه ها قرار گیرند. 
  حجت الاســلام عبادی زاده بیان کرد: حوزه درمانی 
یکی از مهمترین بخش هایی است که باید مورد توجه 
نهادهــای مختلف قرار گیرد. امــام جمعه بندرعباس 
خاطرنشــان کرد: حوزه درمانی اولین قدمی است که 
مردم جامعه از ســازمان ها و نهادها انتظار دارند و در 
استان هرمزگان سازمان تامین اجتماعی ظرفیت های 
بسیار خوبی در این زمینه دارد اما این ظرفیت ها کافی 
نیست و باید بیش از این، خدمات مورد نیاز بیمه شدگان 

و مستمری بگیران را در استان ارائه نماید. 
  وی اظهارداشــت: هرچه ســازمان تامین اجتماعی 
بتواند مراکز درمانی خود در اســتان ها را بیشتر کند از 

هزینه های این سازمان کاســته خواهد شد و در استان 
هرمزگان نیز باید تلاش شود ظرفیت های جدیدی ایجاد 
شــود. عبادی زاده گفت: بیمارستان خلیج فارس یکی 
از بهترین بیمارســتان های استان هرمزگان است و باید 
تلاش شــود خدمات بیشتری به جامعه ارائه نماید چرا 
که ظرفیت های این بیمارستان بسیار بالاست. وی اضافه 
کرد: برای ارائه خدمات بیشتر به جامعه هدف، سازمان 
تامین اجتماعی در اســتان راه اندازی مراکز جدید را در 
 دســتور کار خود قرار دهد تا خدمات بیشتری به مردم

 ارائه شود.
  در ادامــه مدیرکل تامین اجتماعی اســتان هرمزگان 

گفت: تا پایان سال ۱۴۰۱ بیش از یک میلیون نفر در 
استان هرمزگان تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار 
داشــته اند که بیش از نیمی از جمعیت استان را شامل 
می شــود. عباس اکبری بیان کرد: یکی از خدماتی که 
ســازمان تامین اجتماعی به بیمه شدگان و مستمری 
بگیران ارائه می کند پرداخت تعهدات به دو صورت بلند 
مدت و کوتاه مدت می باشــد. اکبری خاطرنشان کرد: 
تعهدات بلند مدت شامل پرداخت مستمری و تعهدات 
کوتاه مدت شامل بارداری، کمک هزینه ازدواج، هزینه 
سفر، غرامت نقص عضو، بیمه بیکاری، غرامت دستمزد 

و غیره می باشد. 

      

وی اظهار داشــت: در ســال گذشته ســازمان تامین 
اجتماعی در استان هرمزگان بیش از ۴۱ هزار و ۸۱۲ 
میلیارد ریال به بیمه شدگان و مستمری بگیران در قالب 

تعهدات بلند مدت و کوتاه مدت پرداخت کرده است. 
  اکبــری عنوان کرد: از ایــن مبلغ، بیش از ۳۹ هزار و 
۴۶۰ میلیارد ریال تعهدات بلند مدت و بیش از دو هزار 
و ۳۵۲ میلیارد ریال تعهدات کوتاه مدت بوده اســت. 
این مســئول بیان کرد: میزان پرداختی در تعهدات بلند 
مدت در اســتان هرمزگان و در سال گذشته نسبت به 
سال ۱۴۰۰ از رشد ۶۲درصدی برخوردار بوده است.   

همچنین میزان پرداختی در تعهدات کوتاه مدت نیز در 
سال گذشته ۳۴درصد بیشتر از سال قبل از آن است.

اکبری خاطرنشــان کرد: یکی از خدماتی که سازمان 
تامین اجتماعی به افراد تحت پوشــش ارائه می کند، 
خدمات در تعهدات کوتاه مدت اســت که از جمله آن 
می توان به بارداری، کمک هزینه ازدواج، هزینه ســفر، 

غرامت نقص عضو و غیره اشاره کرد. 
  مدیــرکل تامین اجتماعی هرمزگان افزود: در ســال 
گذشته در تعهدات کوتاه مدت بیش از ۲۴ هزار و ۱۲۲ 
ســند صادر و پرداخت شد. وی اظهارداشت: سازمان 
تامین اجتماعی در استان هرمزگان خدمات خود را از 
طریق هفده شــعبه اصلی، سیزده شعبه اقماری و هفت 
کارگزاری به بیمه شدگان و مستمری بگیران ارائه می کند.

  در ادامه مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان 
گفت: خوشبختانه در سازمان تامین اجتماعی هماهنگی 
خوبی بین ادارات بیمه ای و درمانی در استان هرمزگان 
وجود دارد. دکتر غــلام عباس مومنی افزود: موضوع 
درمانی پیشانی سازمان تامین اجتماعی است و بسیاری 

از خانواده ها نیز دغدغه های درمانی دارند.   
  مومنی خاطرنشــان کرد: ســازمان تامین اجتماعی 
خدمات درمانی خود را به دو صورت درمان مســتقیم 
و درمان غیر مستقیم به جامعه هدف ارائه می کند. وی 
ادامه داد: در درمان مستقیم، خدمات درمانی در مراکز 
درمانی ملکی سازمان تامین اجتماعی به بیمه شدگان و 

مستمری بگیران ارائه می شود. 
  مومنــی بیان کرد: در درمان غیر مســتقیم نیز خرید 
خدمت از طریق انعقاد قرارداد با پزشکان، بیمارستان ها، 

مراکز کلینیکی و پاراکلینیکی انجام می شود. 
  وی در پایان بیان کرد: بیمارســتان خلیج فارس تنها 
بیمارستان ملکی ســازمان تامین اجتماعی در استان 
هرمزگان اســت که ده درصــد از تخت های درمانی 
استان را به خود اختصاص داده است اما سی درصد از 

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

چتر حمایتی تامین اجتماعی گسترده ترشود 
امین زارعی/دریا

amin.zch         @gmail.com2011

  

  مصاحبــه اختصاصــی // ســازمان تأمین اجتماعی   
بزرگترین ســازمان بیمه گر در کشور است که جمعیت 
زیادی از مردم تحت پوشــش این بیمه قرار داشته و از 

خدمات آن بهره مند می شوند.
  ســازمان تأمین اجتماعی علاوه بر خدمات بازنشستگی و 
ازکارافتادگی، از جمله سازمان هایی است که خدمات درمانی 
نیز توسط مراکز ملکی خود به افراد تحت پوشش خود ارائه 
می کند. جمعیت تحت پوشش این سازمان به دو گروه بیمه شده 
و مستمری بگیر تقســیم می شود که جامعه مستمری بگیر نیز 
بخش های مختلفی از جمله بازنشسته، ازکارافتاده و بازمانده 
تشکیل می شود. از ۱۹ تا ۲۵ تیرماه با عنوان هفته بهزیستی و 
تامین اجتماعی می باشد که در این زمینه مصاحبه ای با عباس 
اکبری مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان هرمزگان انجام شده و 
بخشــی از عملکرد این نهاد در سال گذشته را مورد بررسی 

قرار داده ایم که از نظر شما خوانندگان می گذرد.
دریــا: وضعیــت جامعــه تحــت پوشــش ســازمان 

تأمین اجتماعی در استان هرمزگان چگونه است؟
اکبری: تا پایان سال ۱۴۰۱ بیش از یک میلیون و ۱۳ هزار و 
۷۰۷ نفر در استان هرمزگان تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی 
قرار داشــته اند که بیش از نیمی از جمعیت اســتان را شامل 
می شــود. خدمات به جامعه هدف توسط هفده شعبه اصلی 

سیزده شعبه اقماری و هفت کارگزاری ارائه می شود.
دریا: چه خدماتی توسط ســازمان تامین اجتماعی به 

جامعه هدف ارائه می شود؟ 
اکبری: یکی از خدماتی که ســازمان تامین اجتماعی به بیمه 
شدگان و مستمری بگیران ارائه می کند پرداخت تعهدات به دو 
صورت بلند مدت و کوتاه مدت می باشد. تعهدات بلند مدت 
شامل پرداخت مستمری و تعهدات کوتاه مدت شامل دوران 
بارداری، کمک هزینه ازدواج، هزینه سفر، غرامت نقص عضو، 
بیمه بیکاری، غرامت دستمزد و غیره می باشد. در سال گذشته 
سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان بیش از ۴۱ هزار 
و ۸۱۲ میلیارد ریال به بیمه شدگان و مستمری بگیران در قالب 

تعهدات بلند مدت و کوتاه مدت پرداخت کرده است. 
دریــا: در تعهــدات کوتاه مــدت چه خدماتــی ارائه 

می شود؟

اکبری: یکی از خدماتی که ســازمان تامین اجتماعی به افراد 
تحت پوشــش ارائه می کند، خدمات در تعهدات کوتاه مدت 
است که از جمله آن می توان به کمک هزینه دوران بارداری، 
کمک هزینه ازدواج، هزینه ســفر، غرامت نقص عضو و غیره 
اشاره کرد. در سال گذشته در تعهدات کوتاه مدت بیش از ۲۴ 
هزار و ۱۲۲ سند صادر و پرداخت شد که از این تعداد، هشت 
هزار و ۱۸۰ پرونده بارداری، چهار هزار و ۱۵۸ پرونده اروتز 
و پروتز، دو هزار و ۴۷۸ پرونده کمک هزینه ازدواج، هشــت 
هزار و یازده پرونده غرامت دستمزد و هزار و ۲۸۵ پرونده در 

سایر موارد تشکیل و پرداخت شد.
دریــا: در خصــوص تامیــن اجتماعــی هوشــمند و 
ارائه خدمــات غیرحضوری ســازمان تامین اجتماعی 

توضیحاتی ارائه نمایید.
اکبری: ســازمان تامین اجتماعی از سنوات گذشته حرکت به 
ســمت غیرحضوری کردن خدمات را آغاز کرده است. طرح 
۳۰۷۰ با هدف تسهیل و تسریع در شیوه های ارائه خدمات و 
تبدیل فرآیندهای مبتنی بر مراجعه حضوری افراد به واحدهای 
اجرایی این ســازمان به فرآیندهای غیرحضوری اجرا شد. با 
اجرای این طرح در واقع اصلاح فرآیند سی خدمت پرمراجعه 
ســازمان تامین اجتماعی انجام شــد که اصــلاح فرآیندها 
و الکترونیکی شــدن خدمات منجر بــه کاهش ۷۰ میلیون 
مراجعه در سال به واحدهای اجرایی این سازمان شده است. 
خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به بیمه شدگان، 
مستمری بگیران و کارفرمایان در حال ارائه شدن است که در 
حوزه بیمه شدگان ۵۳ خدمت، در حوزه مستمری بگیران ۳۰ 
خدمت و در حوزه کارفرمایــان ۱۹ خدمت در حال حاضر 
خدمات به صورت غیرحضوری به آنها ارائه می شود که این 
امر باعث شده است مراجعه حضوری به شعب تامین اجتماعی 
کاهش چشــمگیری داشته باشــد و خدمات به سهولت در 

دسترس جامعه هدف سازمان قرار بگیرد.
دریا: بیمه زنان خانه دار، دختران و دانشجویان به چه 

صورت است؟
اکبری: سازمان تامین اجتماعی برای حمایت از اقشار مختلف 
جامعه اقدام به بیمه زنان خانه دار، دختران، دانشجویان، مشاغل 
آزاد و اختیــاری نموده اســت. نرخ پرداخــت حق بیمه زنان 
خانه دار، دختران و دانشجویان در سه طرح شامل ۱۲ درصد، 
۱۴ درصد و ۱۸ درصد می باشــد که علاوه بر این نرخ ها، دو 
درصد نیز توسط دولت پرداخت می شود. افرادی که سن آنها بین 
هجده تا پنجاه سال است می توانند از این بیمه برخوردار شوند. 

 دریا: به منظور دسترسی آسان تر افراد تحت پوشش 
در نقاط مختلف کشــور به ســوابق خود، الکترونیک 
ســازی پرونده ها در دستور کار سازمان قرار گرفته 
است. وضعیت الکترونیک سازی پرونده ها در استان 

هرمزگان به چه صورت است؟
اکبری: به منظور دسترســی آسان بیمه شــدگان به پرونده 
خود از ســال ۱۳۹۹ الکترونیک سازی پرونده ها آغاز شد و 
در حال حاضر در اســتان هرمزگان تمامی پرونده ها از بدو 
تاســیس تامین اجتماعی در استان اسکن و الکترونیک شده 
اســت. با این کار دسترســی افراد در هر نقطه ای از کشور به 
این پرونده امکان پذیر شــده و در زمان و هزینه افراد تحت 
پوشش صرفه جویی می شود. در استان هرمزگان بیش از ۵۰۸ 
هزار پرونده الکترونیک شده است که شامل پرونده های فعال 

و غیرفعال می باشد.
دریا: بیمه فعالان حوزه ورزشــی به چه صورت انجام 

می شود؟
اکبری: یکی دیگر از خدماتی که سازمان تامین اجتماعی به 
اقشــار مختلف مردم ارائه می کند این است که ورزشکاران، 
اعضای تیم های ورزشــی، مربیان، داوران و ســایر فعالین 
حوزه های ورزشــی فاقد بیمه، می توانند تحت پوشش بیمه 
تامین اجتماعی قــرار بگیرند. به همین دلیل ورزشــکاران 
رشته های مختلف ورزشــی می توانند با پرداخت مبلغ مقرر 
در ماه، تحت پوشش حمایت های کوتاه و بلندمدت سازمان 
تامین اجتماعی قرار گیرند و از مزایای بازنشستگی، برقراری 
مســتمری بازماندگان )فوت قبل و بعد از بازنشســتگی( و 
درمان بهره مند شــوند. همچنین حداقل سن برای بیمه  شدن 

ورزشکاران  ۱۸ سال و حداکثر ۵۰ سال می باشد.
دریا: پرداخت تسهیلات به مستمری بگیران چگونه 

می باشد؟
اکبری: یکی از خدماتی که بازنشســتگان و مستمری بگیران 
ســازمان تامین اجتماعی ارائه می شــود پرداخت تسهیلات 
قرض الحســنه به آنهاســت و این کار نیز در ســال جاری در 
حال انجام اســت. سال گذشــته مبلغ تسهیلات قرض الحسنه 
بازنشســتگان ۱۲ میلیون تومان بود که امسال این مبلغ به ۲۰ 
میلیون تومان افزایش یافته است. سال گذشته در استان هرمزگان 
بیش از ۸۰۰ نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران تسهیلات 
قرض الحسنه دریافت نموده اند. انتظار می رود تا پایان سال دو 
هزار نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران در استان تسهیلات 

قرض الحسنه دریافت نمایند.
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